
4

 الخمي�س 30 كانون الأول 2021

THURS 30 Dec 2021

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد 476 - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

مذكرة تبليغ

�إلى المدعى عليهم:

1- فوزي علي �إ�سماعيل.

2- �سانيه ق�سطنطين �إ�سماعيل.

�إ�ضافة لتركة مورثهم علي �أيوب �إ�سماعيل

�أولاد عبد  وب�����س��ام  و���ش��اه�يره وع��ل��ي  3- مح��م��د وع��ب�ير 

اللطيف مو�سى.

ومورثتهم  �إ�سماعيل  �أي��وب  علي  مورثهم  لتركة  �إ�ضافة 

حنيفة علي �إ�سماعيل.

ل��ك��ون��ك��م مج���ه���ولي الم���وط���ن ق�����ررت ه��ي��ئ��ة لج��ن��ة حل 

ال�سياحة  ل������وزارة  الم�����س��ت��م��ل��ك��ة  ب���الأرا����ض���ي  الخ�ل�اف���ات 

 /75/ �أ�سا�س  ال��دع��وى  بال�صحف  تبليغكم  باللاذقية 

ال���واق���ع في  الأرب���ع���اء  ي���وم  ل��ع��ام 2021 لح�����ض��ور جل�سة 

عليكم  والمقامة  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة   2022/1/26

�إردي�س الونجلي بمو�ضوع تثبيت بيع ونقل  من ر�شيده 

ملكية.

رئي�س اللجنة

38959

طلب الح�صول على رخ�صة توليد

 كهرباء م�ستقل با�ستخدام م�صادر الطاقات 

المتجددة مرتبطة ب�شبكة التوزيع

الح�صول  بطلب  محمد  �صالح  يحي  ال�سيد  تقدم 

ع���ل���ى رخ�������ص���ة لإق����ام����ة م�������ش�روع ت���ول���ي���د طاقة 

الكهرو�ضوئية  الخ�لاي��ا  ب��ا���س��ت��خ��دام  ك��ه��رب��ائ��ي��ة 

في  وات  كيلو   /660/ قدرها  �إجمالية  با�ستطاعة 

رقم  ط��رط��و���س  منطقة  في  ط��رط��و���س  مح��اف��ظ��ة 

العقار /11430/.

�إلى  باعترا�ضه  التقدم  اع�رتا���ض  لديه  م��ن  على 

وزارة الكهرباء - �شركة كهرباء محافظة طرطو�س 

خلال خم�سة ع�شر يوماً من تاريخه.

42686

القرار رقم /3768/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /2049/ تاريخ 2020/8/12 

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة مرج الزهور التجارية المحدودة الم�س�ؤولية

المنعقد بتاريخ 2021/11/25 

يقرر ما يلي:

المحدودة  التجارية  الزهور  مرج  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�صديق  الم��ادة1- 

لدينا  والم�سجل   2021/11/28 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�س�ؤولية 

برقم 11938 تاريخ 2021/12/1 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل وت�صفية 

وتعيين   2011 لعام   29 رق��م  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  قانون  لأحكام  وفقاً  ال�شركة 

الت�صفية  ناتج  وتوزيع  الت�صفية  ب�أعمال  ليقوم  لل�شركة  م�صفيا  �شرف  ح�سن  ال�سيد 

الأخ��ذ بعين  ر�أ�سمالها بعد  ال�شركاء كلا ح�سب ح�صته في  �أم��وال وموجودات على  من 

الاعتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية والتوقيع على كل ما 

يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات لدى جميع الدوائر في هذا الخ�صو�ص وتفوي�ضه 

ماهر  ال�سيد  الح�سابات  مدقق  ي�ستمر  �أن  على  وا�ستردادها،  والر�سوم  ال�ضرائب  بدفع 

وهبي بعمله لغاية انتهاء �أعمال الت�صفية.

المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير 

تجاه ال�شركة.

المادة 3- يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار لدى �أمانة ال�سجل التجاري في مديرية التجارة 

الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�شق خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام 

المادة 1/21 من قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/  لعام 2011.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15715

القرار رقم /3775/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /2977/ تاريخ 

 2019/10/22

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة توغو المحدودة الم�س�ؤولية

المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/12/21 الم�سجل لدينا برقم /12636/ 

تاريخ 2021/12/22

يقرر ما يلي:

المحدودة  ت��وغ��و  ل�شركة  ال��ع��ام��ة  الهيئة  ق���رار  على  الت�صديق  الم����ادة1- 

 2021/12/21 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�س�ؤولية 

وت�صفيتها  ال�شركة  حل  على  بالإجماع  العامة  الهيئة  موافقة  المت�ضمن 

المو�صلي  نبيل  ومح��م��د  م��اردي��ن��ي  �سفيان  ال�سيدين  وتفوي�ض  ر�ضائياً 

كافة  ل��دى  الر�ضائية  الح��ل  �إج����راءات  بمتابعة  منفردين  �أو  مجتمعين 

الجهات المعنية ولدى �أمانة ال�سجل التجاري المخت�صة وتوزيع �أموالها بين 

ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في ر�أ�سمال ال�شركة بعد الأخذ بعين الاعتبار 

ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير.

المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق 

بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة 3- يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة �أيام من تاريخه 

عملًا ب�أحكام قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/  لعام 

2011 لدى �أمانة ال�سجل التجاري في محافظة دم�شق.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15693

�إعــــــــــــــــــلان

�سامر دوب��ا بن  ال�سيد  ادع��ى     

بالعقار  تمليك  �سند  فقدان  علي 

عن  بدل  وطلب  المزة   1/4459

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

تاريخ  م��ن  ي���وم   /15/ خا�ل�ل 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

  مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89427

�إعــــــــــــــــــلان

ال�سادة عماد ولينا ولدي  ادعى 

الم�صري  وف���ؤاد  الم�صري  موفق 

بنت  �ضيا  و�سو�سن  تي�سير  بن 

���س��ن��دات تمليك  ف���ق���دان  ن��زي��ه 

�شاغور   20/3062 ب��ال��ع��ق��ار 

�ضائع  عن  ب��دل  وطلبا  ب�ساتين 

خلال  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية 

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89428

�إعــــــــــــــــــلان

   ادعت ال�سيدة انعام الهراي�سي 

بنت خ��ال��د ف��ق��دان ���ش��ه��ادة حق 

انتفاع بالعقار 11/3497  �أبو 

�ضائع  عن  ب��دل  وطلبت  جر�ش 

خلال  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية 0

 88050 رقم  بالاعلان   : تنويه 

كانون   14 تاريخ   457 بالعدد 

رانيا  ا�سمي  ورد   2021 الاول 

ورو�ضة ابنتي خليل

ي��ون���س�� وال�����ص��ح��ي��ح ه���و ليلا 

يون�س  خليل  ابنتي  ورو���ض��ه 

والباقي دون تعديل 0 

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89429

اعــــــــــــــــــلان

ح�سام  محمد  ال�سيد  ادع��ى 

بالوكالة  نذير  بن  ال�شيخه 

عن المالك محمد الحوا�صلي 

�سند  ف���ق���دان  ف���ار�س���  ب���ن 

 44/3845 بالعقار  تمليك 

وطلب  الاق�����ص��اب  م�سجد 

فللمعتر�ض  �ضائع  عن  بدل 

 /15/ خا�ل��ل  م��راج��ع��ت��ن��ا 

ت��اري��خ الن�شر في  ي��وم م��ن 

الجريدة الر�سمية 

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89430

 �إعــــــــــــــــــلان

ادعى ال�سيدين محمد ب�شار �أبو 

وطريف  الفتاح  عبد  بن  �سمره 

�أب���و ط��وق ال��رف��اع��ي ب��ن غياث 

بنت  �سمره  �أب��و  رن��ا  وال�سيدة 

عبد الفتاح فقدان �سندات تمليك 

عقيبة وطلبوا   1/752 بالعقار 

فللمعتر�ض  ���ض��ائ��ع  ع���ن  ب���دل 

يوم   /15/ خا�ل�ل  م��راج��ع��ت��ن��ا 

الجريدة  في  الن�شر  تاريخ  من 

الر�سمية 

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89431

�إعــــــــــــــــــلان

العتقي  ن�سرين  ال�سيدة  ادع��ت 

ب���ن���ت مح���م���د ب�������س���ام  ف���ق���دان 

باب   2/6 بالعقار  تمليك  �سند 

الجابية وطلبت بدل عن �ضائع 

خلال  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية 0

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89432

�إعــــــــــــــــــلان

الرحمن  ع��ب��د  ال�����س��ي��د  ادع�����ى 

بالوكالة  ر���ش��ي��د  ب��ن  ال��ن��ا���ش��ف 

ع��ن ف��ل��ك الاب��ر�ش�� ب��ن��ت عارف 

المرحومة  ورث��ة  من  باعتبارها 

لم���ي���ا لاأب������ر�ش������ ب���ن���ت ع����ارف 

المالك  ع��ن  بالوكالة  وب��دوره��ا 

محمود لاأبر�ش بن عارف فقدان 

 3/3238 بالعقار  تمليك  �سند 

�شرك�سية وطلبت بدل عن �ضائع 

خلال  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية 0

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89433

�إعــــــــــــــــــلان

   ادعت ال�سيدة لما يا�سمينه بنت 

امير  المالك  عن  بالوكالة  في�صل 

�سند  فقدان  محمد  بن  الخطيب 

باب   1/660 ب��ال��ع��ق��ار  تم��ل��ي��ك 

�ضائع  عن  بدل  وطلبت  م�صلى 

خلال  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية 

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89434

�إعــــــــــــــــــلان

ال�سيدة هاله جوهر بنت  ادعت 

احمد فقدان �سند تمليك بالعقار 

698 �شرك�سية وطلبت بدل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

تاريخ  م��ن  ي���وم   /15/ خا�ل�ل 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 0

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89435

�إعــــــــــــــــــلان

بن  الن�سر  ال�سيد تميم  ادع��ى     

محمد فقدان �سند تمليك بالعقار 

عن  ب���دل  وط��ل��ب  ع��ق��ي��ب��ة   592

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

تاريخ  م��ن  ي���وم   /15/ خا�ل�ل 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89436

�إعــــــــــــــــــلان

   ادعى ال�سيد توفيق علاف بن 

القيد  �شهادة  فقدان  الغني  عبد 

 8/790 ب��ال��ع��ق��ار  عيني  ب��ح��ق 

ق��ن��وات ج���ادة وط��ل��ب ب���دل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

تاريخ  م��ن  ي���وم   /15/ خا�ل�ل 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�شـق

89437

�إعلانات ر�سمية

2

3

3



 الخمي�س 30 كانون الأول 2021

العــــــــدد )476(

�إعلانات الكترونية  الخمي�س 30 كانون الأول 22021

العــــــــدد )476(

3 �إعلانات الكترونية

  •  يدعى ال�ســادة �أع�ضاء الجمعيـة التعاونيـة ال�سكنية لرابطـة المحـاربين القدماء الراغبين 

 ، �أخ��رى  جمعيات  من  الم�ستفيدين  وغ�ير  المع�ضمية  م�شروع  في  �سكنية  �شقة  على  بالإكتتاب 

تاريخ  وحتى   2021/12/29 تاريخ  من  اعتباراً  الر�سمي  ال��دوام  �أثناء  الجمعية  مراجعة  �إلى 

2022/1/10 للإطلاع على التفا�صيل في مقر الرابطة بالمزة – فيلات غربية – دخلة ال�سفارة 

اللبنانية �سابقاً . 

�شروط الإكتتاب :

  •  يتقدم الع�ضو الراغب للإكتتاب بطلب وفق النموذج المعتمد في الجمعية ، و�سيكون الفوز 

بالإكتتاب ح�سب ت�سل�سل �أرقام الأف�ضليات للمتقدمين على الإكتتاب.

  •  يكمل الع�ضو الراغب بالإكتتاب مدفوعاته �إلى/26،500،000/مليون ليرة �سورية تدفع في 

الم�صرف العقاري بح�ساب الجمعية رقم//CK1-10046041 ويرفق الإ�شعار الم�صرفي مع �صورة 

البطاقة ال�شخ�صية بطلب الإكتتاب.

  •  يكمل الفائز بالإكتتاب مدفوعاته ح�سب خطة التمويل المقررة في �إجتماع هيئة المكتتبين ح�سب الأ�صول.

  •  يرفق الطلب ب�إ�شعار بعدم الإ�ستفادة من �أي جمعية �أخرى عن طريق النافذة الواحدة .

  •  تقبل الطلبات اعتباراً من يوم 2021/12/29 وحتى نهاية دوام يوم 2022/1/10 .

  •  يعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ �شخ�صي لجميع الأع�ضاء القدامى لعدم توافر العناوين

رئي�س مجل�س الإدارة

15669

القرار رقم /3790/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /769/ تاريخ 2011/3/13 

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة هديل المحدودة الم�س�ؤولية

المنعقد بتاريخ 2021/12/20 الم�سجل لدينا برقم /12588/ تاريخ 2021/12/21

يقرر ما يلي:

المادة1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة هديل المحدودة الم�س�ؤولية المتخذ باجتماعها المنعقد 

بتاريخ 2021/12/20 والذي تقرر في بالإجماع على حل وت�صفية ال�شركة ر�ضائياً وباتفاق ال�شركاء، 

وتفوي�ض المحامية نجاة مرت�ضى بتوزيع موجودات ال�شركة بين ال�شركاء كلًا ح�سب م�ساهمته بر�أ�س 

الالتزامات  كافة  وت�سديد  ال�شركاء  �أو  الغير  ذمة  في  ديون  من  لل�شركة  ما  بتح�صيل  القيام  بعد  المال 

المترتبة عليها ومتابعة كافة �إجراءات الحل والت�صفية لدى كافة الوزارات والجهات المعنية مع الأخذ 

بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير وكافة الجهات الر�سمية والمعنية.

المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

التجارة  التجاري في مديرية  ال�سجل  �أمانة  القرار لدى  �شهر هذا  ال�شركة  الم��ادة 3- يجب على 

الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�شق خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام المادة 

1/21 من قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم  الت�شريعي رقم /29/  لعام 2011 .

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15710

الجمعية  ال�سكنية لرابطة المحاربين القدماء

�إعلاــن �إجتمـــاع هيئـــــة المكتتبين على 

م�شروع المع�ضمية للجمعية ال�سكنية 

لرابطة المحاربين القدماء 

المكتتبين على  الأع�����ض��اء  ال�����س��ـ��ـ��ادة  •  ي��دع��ى    

الموافق  ال�سبت  يـوم  لاجتماع  المع�ضمية  م�شروع 

في 15 /1/ 2022م ال�ساعة /11/ الحادية ع�شرة 

ظهراً في مبنى رابطة المحاربين القدماء بالمزة .

ي�ؤجل  ال��ق��ان��وني  ال��ن�����ص��اب  يكتمل  لم  و�إذا    •   

الإجتماع �إلى ال�ساعة/12/ الثانية ع�شرة ظهراً 

من نف�س اليوم والمكان المذكورين �أعلاه ....

  •  وذلك لمناق�شة جدول الأعمال المعلن في مقر 

الجمعية .

  •  يعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ �شخ�صي للجميع .

رئي�س مجل�س الإدارة

15668

خلا�صة عقد الايجار 

والمت�ضمن  ر�ؤوف  محمد  بن  الغني  عبد  �أحمد  لل�سيد: 

وحتى   2021/12/15 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار  عقد 

تاريخ 2022/12/15

عنوان المتجر: م�ضايا – عقار رقم 5/646

الم�ؤجر: عزه عز الدين بنت عبد الفتاح تولد 1982

الم�ست�أجر: �أحمد عبد الغني بن محمد ر�ؤوف تولد 1996

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15656

خلا�صة عقد الايجار 

والمت�ضمن  الخ��ا���ص��ة  المغفلة  الم�ساهمة  مينك  ل����رشك��ة 

عقد الإيجار يبد�أ من تاريخ 2021/12/9 وحتى تاريخ 

2022/12/9

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 20/67

الم�ؤجر: منير الغندور بن محمد تولد 1944

الم�ست�أجر: مرام يعقوب بنت قحطان تولد 1996

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15645

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: �أح���م���د الج���اج���ه ب���ن ع����ادل والم��ت�����ض��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/21 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/21

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 33/1767

الم�ؤجر: محمد جمال الغندور بن عبد اللطيف تولد 1957

الم�ست�أجر: �أحمد الجاجه بن عادل تولد 1992

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15658

خلا�صة �إلغاء عقد الإيجار

لل�سيد: علي �أحمد �سلمى

العنوان: طرطو�س – جانب ال�صيدلية العمالية – عقار 

36/2349

تاريخ الإلغاء: 2021/12/23

الم�ؤجر: منتجب �إ�سكندر محفو�ض

الم�ست�أجر: علي �أحمد �سلمى

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42683

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: اي���ف���ان رنج���و����س ب���ن وف��ي��ق والم��ت�����ض��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/27 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/27

عنوان المتجر: عقربا – عقار رقم 5/1737

الم�ؤجر: محمد �سعيد غبور بن حمدي تولد 1973

الم�ست�أجر: ايفان رنجو�س بن وفيق تولد 2000

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15664

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: مح��م��ود الح����اني ب���ن ب�����ش�ير والم��ت�����ض��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/21 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/20

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان – عقار رقم 3/673

الم�ؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ست�أجر: محمود الحاني بن ب�يرش تولد 1993

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15701

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: ���ض��اه��ر ���ض��اه��ر ب���ن مح��م��ود والم��ت�����ض��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/19 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/18

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان – عقار رقم 10/673

الم�ؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ست�أجر: �ضاهر �ضاهر بن محمود تولد 1977

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15703

خلا�صة �إنهاء عقد الإيجار

العائد لل�سيد: ف�ؤاد محمود دروي�ش

– عقار  ���س��ع��د  ال�����ش��ي��خ  – دوي�����ر  ال���ع���ن���وان: ط��رط��و���س 

10/3122

تاريخ الإنهاء: 2021/12/23

الم�ؤجر: عبد الحميد محمد زلف.

الم�ست�أجر: ف�ؤاد محمود دروي�ش

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42685

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: عبد الرحمن ال�سيوفي بن محمد �أمين والمت�ضمن 

وحتى   2021/12/21 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار  عقد 

تاريخ 2022/12/21

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 24/507

الم�ؤجر: قمر الغندور بنت عبد اللطيف تولد 1979

الم�ست�أجر: عبد الرحمن ال�سيوفي بن محمد �أمين تولد 1987

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15661

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: وف���ا الح����اج ع��ل��ي ب��ن ���ص��ي��اح والم��ت�����ض��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/15 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/14

عنوان المتجر: �أ�شرفية �صحنايا – عقار رقم 10/666

الم�ؤجر: �ساطع الحاج علي بن �صياح تولد 1982

الم�ست�أجر: وفا الحاج علي بن �صياح تولد 1988

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15655

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: �أح���م���د الخ��ط��ي��ب ب���ن دي���ب والم��ت�����ض��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/20 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/20

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 18/307

الم�ؤجر: محمد تي�سير طجها بن �سعيد تولد 1964

الم�ست�أجر: �أحمد الخطيب بن ديب تولد 1980

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15649

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: مح���م���ود ب��ل��ان ب����ن ع���ل���ي والم��ت�����ض��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/22 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/22

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 36/1767

الم�ؤجر: محمد جمال الغندور بن عبد اللطيف تولد 1957

الم�ست�أجر: محمود بلان بن علي تولد 1982

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15657

خلا�صة عقد الايجار 

ل����رشك��ة ب����زه وال���ع���ط���ار ال��ت�����ض��ام��ن��ي��ة والم��ت�����ض��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/25 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/25

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 2/339

الم�ؤجر: محمد الغندور بن داود تولد 1972

الم�ست�أجر: فاتن العطار بنت عبد الحميد تولد 1961

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15647

خلا�صة عقد الايجار 

والمت�ضمن  الخا�صة  المغلفة  الم�ساهمة  �سيرفال  ل�شركة 

عقد الإيجار يبد�أ من تاريخ 2021/12/9 وحتى تاريخ 

2022/12/9

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 18/67

الم�ؤجر: منير الغندور بن محمد تولد 1944

الم�ست�أجر: ريتا خليل بنت �أحمد تولد 2001

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15646

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  والم��ت�����ض��م��ن  ن���ادر  ب��ن  الأف���ن���دي  ح��م��وده  لل�سيد: 

تاريخ  وحتى   2021/11/25 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2023/5/24

عنوان المتجر: جرمانا – عقار رقم 481

الم�ؤجر: ر�ضوان جريدة بن �أحمد تولد 1970

الم�ست�أجر: حموده الأفندي بن نادر تولد 1985

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15663

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: ي��ا��رس �إب���راه���ي���م ب���ن ���ص��ال��ح والم��ت�����ض��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/23 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/23

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 19/84

الم�ؤجر: حمزة حاكمة بن محمد غالب تولد 1987

الم�ست�أجر: يا�سر �إبراهيم بن �صالح تولد 1987

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15659

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  والمت�ضمن  �سعيد  محمد  بن  الحاني  ب�يرش  لل�سيد: 

تاريخ  وحتى   2021/12/21 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/20

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان – عقار رقم 4/673

الم�ؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ست�أجر: ب�يرش الحاني بن محمد �سعيد تولد 1963

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15702

خلا�صة عقد الايجار 

والمت�ضمن  �أ�سعد عبد الله بن عبد الله  لل�سيد: محمد 

وحتى   2021/12/23 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار  عقد 

تاريخ 2022/12/23

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 20/84

الم�ؤجر: حمزة حاكمة بن محمد غالب تولد 1987

الم�ست�أجر: محمد �أ�سعد عبد الله بن عبد الله تولد 1981

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15660

خلا�صة عقد الايجار 

العائد لل�سيد: ف�ؤاد محمود دروي�ش

العنوان: الدريكي�ش – اللحودية – عقار 36/2349

المدة: من 2021/12/1 ولغاية 2031/12/1

الم�ؤجر: منتجب �إ�سكندر محفو�ض

الم�ست�أجر: ف�ؤاد محمود دروي�ش

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42684

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيدة: رنيم الم�ؤذن بنت محمد جمال والمت�ضمن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/20 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار 

2022/12/20

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 32/1767

الم�ؤجر: محمد جمال الغندور بن عبد اللطيف تولد 1957

الم�ست�أجر: رنيم الم�ؤذن بنت محمد جمال تولد 1996

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15648

فقدان م�صدقة

فقدت ال�سيدة

 كوثر الزهر 

م�صدقة تخرج من كلية الاقت�صاد 

جامعة ت�شرين 

على من يجدها تقديمها لأقرب مركز �شرطة.

42682

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  والم��ت�����ض��م��ن  الج���ار  ح��ام��ي  زاوي  مح��م��د  لل�سيد: 

تاريخ  وح��ت��ى   2021/9/1 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي���ج���ار 

2022/8/31

عنوان المتجر: قبر ال�ست – عقار رقم 8/957

الم�ؤجر: مو�سى كركي بن علي تولد 1955

الم�ست�أجر: محمد زاوي حامي الجار تولد 1966

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15662

تعلن

المختوم

الجمعيـة التعاونيـة ال�سكنية لرابطـة المحـاربين القدماء

�إعلاـــــــن للإكتتاب على �شقة �سكنية بم�شروع المع�ضميــة



 الخمي�س 30 كانون الأول 2021

العــــــــدد )476(

�إعلانات الكترونية  الخمي�س 30 كانون الأول 22021

العــــــــدد )476(

3 �إعلانات الكترونية

�إنذار موجه بو�ساطة الكاتب 

بالعدل بالقام�شلي

رقم الخا�ص 9418/ العام 

9480 لعام 2021

من الجهة المنذرة: جليلة �شريف 

المحامي  وك��ي��ل��ه��ا  مح��م��د  ب��ن��ت 

مواليد  هملو  ب��ن  ال�سالم  �أح��م��د 

1962 م محل ورقم القيد العاليه 

وطني  رق����م  خ�����ـ25  ال�����ش��م��ال��ي��ة 

تل  نفو�س   /08020066808/

تمر- بموجب الوكالة العامة رقم 

لدى  المنظمة  �أبي�ض   541  /121

مندوب نقابة المحامين بالقام�شلي 

بتاريخ 2018/10/10م.

�إل��ي��ه��ا: �سمير  الم��ن��ذر  الى الج��ه��ة 

القام�شلي-  ال��ي��ا�س��-  ب��ن  ع��ب��دو 

الكريم  ع��ب��د  ب��ن��اء  ال��و���س��ط��ى- 

يو�سف �صالة LG فوق الدكتور 

ملكي �صومي ط3.

لاإن��ذار: )تق�صير بعدم  مو�ضوع 

دفع �أجور م�أجور(.

ت���اري���خ  م�����ن  ت���وق���ف���ت���م  �أولًا: 

�أجور  دف��ع  ع��ن  2018/2/26م 

م   1986 بعام  لكم  الم�ؤجر  المحل 

القام�شلي  ببلدية  الموثق  بالعقد 

زوج  عثمان  فقه  محمد   قبل  من 

ملكية  ل��ه��ا  ن��ق��ل  ال�����ذي  الم���ن���ذرة 

القرار  بموجب  العقار  وحقوق 

الق�ضائي 225/48 لعام 1986م 

حيث �سددتم لها �آخر �أجره �شهرية 

لقاء  �سورية  لري�ة   250 وقدرها 

ا�ستعمال الم�أجور لتجارة )لاأثاث 

 15 م�ساحته  والثريات(  المنزلي 

مر�ت� م��رب��ع ط��اب��ق �أر����ض���ي باب 

�سحاب جنوبي على �شارع ال�سيد 

ال��رئ��ي���س�� م��ن ال��ع��ق��ار رق���م 168 

�ساد�سة  قام�شلي/  منطقة عقارية 

ل.�س   2516,666 مبلغ  فترتب 

حتى 2018/12/31 م كما ترتب 

بذمتكم تراكم �سنة 2019 م مبلغ 

عام  ع���ن  وك���ذل���ك  ل.�س����   3000

�أي  ل.�س��   3000 مبلغ  م   2020

�آلاف  ثمانية  ل.�س��   8516,666

�سورية  ليرة  ع�شر  �ستة  وخم�سة 

تراكم �سنوات �سابقة.

ثانياً: �أما ال�سنة لاإيجارية الحالية 

م   2021/1/1 وم���ن  م   2021

ترتب  م   2021/12/11 وحتى 

 11 ���ض��رب  ل.�س���   250 بذمتكم 

يوم   11  +2750 ي�ساوي  �شهر 

المبلغ  فيكون   91,666 ي�ساوي 

 2841,663 ال�سنة  ه��ذه  ك��اماًل� 

وواح��د  وثمانمئة  ال��ف��ان  ل.�س��� 

وثلاثون  و���س��ت��م��ئ��ة  و�أرب����ع����ون 

و�ستون ليرة �سورية فقط يطلب 

�إليكم ت�سديدها خلال 30 يوماً تلي 

تبليغكم وذلك في مكتب المحامي 

فندق  بالقام�شلي- جانب  الوكيل 

و�إلا  ه�����ـ423407  �سابقاً  ه��داي��ا 

�سيتم اتخاذ لاإجراءات القانونية 

وفق القانون.

وقد �أعذر من �أنذر

الكاتب بالعدل الثاني بالقام�شلي

89367

مذكرة دعوة

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية في �صافيتا

بالدعوى �أ�سا�س رقم 85 لعام 

2021

�أمطانيو�س  لن�ي�  الم�����س��ت���أن��ف: 

خنيجر- �صافيتا.

الم�ست�أنف عليهم:

 1- نجلا اليا�س خنيجر

 2- �شادي ع�صام خنيجر

خنيجر  مخ���ائ���ي���ل  ف������ادي   -3  

)مجهولين لاإقامة(.

دعوتكم  تقرر  عنوانكم  لجهالة 

جل�سة  لح�������ض���ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

العا�شرة  ال�ساعة  في  المحاكمة 

الواقع  لاأح���د  ي��وم  م��ن  �صباحاً 

للنظر بالدعوى  في 2022/2/6 

امطانيو�س  لن�ي�  م���ن  الم���ق���ام���ة 

خنيجر بطلب ف�سخ قيد عقار.

�أو  ب�أنف�سكم  تح�ضروا  لم  و�إذا 

تر�سلوا وكيلًا عنكم �سوف تجري 

بحقكم المعاملة القانونية.

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية 

في �صافيتا

143996

مذكرة �إخطار بال�صحف

طالب لاإخطار: غ�سان عبد القادر 

الم��ح��ام��ي عمار  ح��م��ودة وك��ي��ل��ه 

ح�سن.

�أ�سامة-  �إخ���ط���اره���م:  الم��ط��ل��وب 

عبد  �أولاد  �سائر  �سميا-  �سامر- 

القادر حمودة –

 مجهولين لاإقامة

�إخطاركم  تقرر  عنوانكم  لجهالة 

�أمام محكمة  للح�ضور  بال�صحف 

بانيا�س  في  الم��دن��ي��ة  ال���ب���داي���ة 

لعام   1140 �أ���س��ا�س��  ب��ال��دع��وى 

يوم  من  العا�شرة  ال�ساعة   2021

بدعوى   2022/2/10 الخمي�س 

تثبيت بيع عقار.

تر�سلوا  �أو  تح�����ض��روا  لم  ف�����إذا 

بحقكم  ���س��ت��ج��ري  ع��ن��ك��م  وك���ياً�ل� 

و�سي�صدر  ال��ق��ان��ون��ي��ة  الم��ع��ام��ل��ة 

الحكم بحقكم بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

143968

�إعلان مناق�صة

تعلن الم�ؤ�س�سة ال�سورية للمخابز 

 100 ل�شراء  مناق�صة  �إج��راء  عن 

خ�شخا�ش  ن��اي��ل��ون  �أك��ي��ا�س��  ط��ن 

لزوم فرع ومخابز دير الزور.

يمكن الاطلاع على دفتر ال�شروط 

الخا�صة لدى دائرة العقود.

دي�����وان  الى  ال���ع���رو����ض  ت���ق���دم 

نهاية  قبل  ال�سورية  الم�ؤ�س�سة 

لاأحد  ي��وم  من  الر�سمي  ال���دوام 

 2022/1/23 في  الم�������ص���ادف 

الكائن بدم�شق- البح�صة- مقابل 

فندق دم�شق الدولي.

يتم ف�ض العرو�ض بجل�سة علنية 

�صباحاً  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة  في 

م��ن ي���وم الاث��نني� الم�����ص��ادف في 

.2022/1/24

ال��ع��ار���ض بعر�ضه  ارت��ب��اط  م��دة 

ثال�ث��ون ي��وم��اً م��ن ال��ي��وم التالي 

لانتهاء مدة تقديم العرو�ض.

مدة التنفيذ لا تزيد عن 25 يوماً 

تبليغ  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

المتعهد �أمر المبا�شرة.

 25000000 لاأولية  الت�أمينات 

قيمة  م��ن   %10 والنهائية  ل.�س�� 

العقد لاإجمالية.

 25000 ال�����ش��روط  دفر�ت�  ق��ي��م��ة 

ل.�س تُدفع الى �صندوق الم�ؤ�س�سة 

�أ�صولًا.

المدير العام الم�ؤ�س�سة ال�سورية 

للمخابز

89409

�إعلان مناق�صة

تعلن الم�ؤ�س�سة ال�سورية للمخابز 

عن �إجراء مناق�صة ل�شراء 50 طن 

لزوم  خ�شخا�ش  نايلون  �أكيا�س 

فرع ومخابز  الح�سكة.

يمكن الاطلاع على دفتر ال�شروط 

الخا�صة لدى دائرة العقود.

دي�����وان  الى  ال���ع���رو����ض  ت���ق���دم 

نهاية  قبل  ال�سورية  الم�ؤ�س�سة 

الدوام الر�سمي من يوم لاأربعاء 

 2022/1/19 في  الم�������ص���ادف 

الكائن بدم�شق- البح�صة- مقابل 

فندق دم�شق الدولي.

يتم ف�ض العرو�ض بجل�سة علنية 

�صباحاً  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة  في 

في  الم�صادف  الخمي�س  ي��وم  من 

.2022/1/20

ال��ع��ار���ض بعر�ضه  ارت��ب��اط  م��دة 

ثال�ث��ون ي��وم��اً م��ن ال��ي��وم التالي 

لانتهاء مدة تقديم العرو�ض.

مدة التنفيذ لا تزيد عن 15 يوماً 

تبليغ  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

المتعهد �أمر المبا�شرة.

 15000000 لاأولية  الت�أمينات 

قيمة  م��ن   %10 والنهائية  ل.�س�� 

العقد لاإجمالية.

 25000 ال�����ش��روط  دفر�ت�  ق��ي��م��ة 

ل.�س تُدفع الى �صندوق الم�ؤ�س�سة 

�أ�صولًا.

المدير العام الم�ؤ�س�سة ال�سورية 

للمخابز

89404

�إعلان مناق�صة داخلية

 رقـم / 210/

لتخزين  ال�سورية  ال�شركة  تعلن 

وت��وزي��ع الم����واد ال��برت�ول��ي��ة عن 

للمرة  داخ��ل��ي��ة  مناق�صة  �إج����راء 

تبديل  ق��ط��ع  ل�������ش���راء  ال��ث��ان��ي��ة 

لوحدات الطيران نوع مر�سيد�،س 

لهذه  المعدة  ال�شروط  دفرت�  وف��ق 

الغاية وال�شروط التالية:

ال������ت�������أم������ي������ن������ات لاأول���������ي���������ة: 

/12,300,000/ ل.�س فقط اثنا 

ع�شر مليوناً وثلاثمائة �ألف ليرة 

�سورية.

من   /%10/ النهائية:  الت�أمينات 

قيمة لاإحالة.

مدة التنفيذ: /240/ يوماً 

 /90/ بالعر�ض:  الارتباط  مدة   

يوماً.

الح�صول على دفتر ال�شروط: من 

العقود  دائ��رة  التجارية  المديرية 

ط/4/  ب��ال��ع��دوي  ال�شركة  ب��ن��اء 

 )200000( م��ب��ل��غ  دف���ع  م��ق��اب��ل 

ل.�س فقط مئتي �ألف ليرة �سورية 

�إلى ذات  لاغير، وتقدم العرو�ض 

العنوان ط/5/ الديوان العام. 

العرو�ض:  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  �آخ���ر 

من  الر�سمي  ال��دوام  نهاية  حتى 

يوم لاأحد الموافق

ف�ض  وتاريخ  م   2022/1/  23  

العرو�ض يوم الاثنين الموافق في 

.2022/1/24

عليها  يقبل  ولن  نهائية  لاأ�سعار 

بحق  و���س��ت��ت��خ��ذ  ت��خ��ف��ي�����ض  �أي 

ال��ع��ار���ض الم��خ��ال��ف لاإج�����راءات 

القانونية.

 المديـر العــــام

89374

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية

العقود  لج��ن��ة  بمكتب  �ستجري 

والمناق�صات لقوى لاأمن الداخلي 

الثانية  للمرة  �إعلان عن مناق�صة 

لتوريد مواد لزوم مخبر الب�صمة 

للبنود   D.N.A ال���وراث���ي���ة 

الفا�شلة بفرع لاأدلة الجنائية في 

�إدارة لاأمن الجنائي 

- القيمة التقديرية :يتم الرجوع 

�إلى المادة /18/ من دفتر ال�شروط 

الخا�صة )الحقوقية والمالية ( 

- مكان تقديم العرو�ض : ديوان 

وزارة  م��ب��ن��ى  في  ال��ع��ق��ود  ف���رع 

الداخلية في كفر �سو�سة . 

 : العرو�ض  لتقديم  موعد  �آخر   -

حتى ال�ساعة الخام�سة ع�شر ليوم 

لاأربعاء الموافق

 2022 / 1 / 19 

- موعد ف�ض العرو�ض : ال�ساعة 

الحادية ع�شرة من يوم الخمي�س 

الموافق - 20 / 1 / 2022

�أ�شهر  ثال�ث��ة   : ال��ت��وري��د  م���دة   -

ميلادية

خم�سة   : لاأول��ي��ة  ال��ت���أم��ي��ن��ات   -

بالمائة من القيمة التقديرية 

ع�شرة   : النهائية  الت�أمينات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه : 

/45/ خم�سة و�أربعون يوماً. 

 /8000  /  : لاإ���ض��ب��ارة  قيمة   -

ل.�س ثمانية �ألاف ليرة �سورية 

الا�ار�ت��ش����ك  ال���راغ���بن�ي�  ع���ل���ى   -

للح�صول  العقود  ف��رع  مراجعة 

و  الخا�صة  ال�����ش��روط  دفرت�  على 

الفنية . 

 بالتفوي�ض رئي�س فرع العقود

89405 

�إعلان مناق�صة 

العقود  لج��ن��ة  بمكتب  �ستجري 

والمناق�صات لقوى لاأمن الداخلي 

لتوريد  م��ن��اق�����ص��ة  ع���ن  �إعا��ل���ن 

ل����زوم ق�سم  م�����س��ت��ل��زم��ات ط��ب��ي��ة 

بم�ست�شفى  العظمية  العمليات 

ال�شرطة بحلب

- القيمة التقديرية : يتم الرجوع 

�إلى المادة /18/ من دفتر ال�شروط 

الخا�صة )الحقوقية والمالية ( 

- مكان تقديم العرو�ض : ديوان 

وزارة  م��ب��ن��ى  في  ال��ع��ق��ود  ف���رع 

الداخلية في كفر �سو�سة . 

 : العرو�ض  لتقديم  موعد  �آخر   -

حتى ال�ساعة الخام�سة ع�شر ليوم 

لاأربعاء الموافق

 2022 / 1 / 19 

- موعد ف�ض العرو�ض : ال�ساعة 

الحادية ع�شرة من يوم الخمي�س 

الموافق - 20 / 1 / 2022

- مدة التوريد : /45/ يوماً 

خم�سة   : لاأول��ي��ة  ال��ت���أم��ي��ن��ات   -

بالمائة من القيمة التقديرية 

ع�شرة   : النهائية  الت�أمينات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه : 

/45/ يوماً

 /10,000  /  : لاإ�ضبارة  قيمة   -

ل.�س ع�شرة �ألاف ليرة �سورية 

الا�ار�ت��ش����ك  ال���راغ���بن�ي�  ع���ل���ى   -

للح�صول  العقود  ف��رع  مراجعة 

و  الخا�صة  ال�����ش��روط  دفرت�  على 

الفنية . 

بالتفوي�ض 

 رئي�س فرع العقود 

89406 

�إعلان مناق�صة 

العقود  لج��ن��ة  بمكتب  �ستجري 

والمناق�صات لقوى لاأمن الداخلي 

بخ�صو�ص  مناق�صة  ع��ن  �إعا�ل�ن 

فوق  �إ���ض��افي  طابق  بناء  �أع��م��ال 

ق�����س��م ال��ت��ح��ق��ي��ق ب���ف���رع لاأم����ن 

ال�سيا�سي بريف دم�شق

 : ال����ت����ق����دي����ري����ة  ال����ق����ي����م����ة   -

مائة  /107,028,400/ل.�س��������� 

و�سبعة ملايين وثمانية وع�شرون 

�ألفاً و�أربعمائة ليرة �سورية فقط 

لا غير 

- مكان تقديم العرو�ض : ديوان 

وزارة  م��ب��ن��ى  في  ال��ع��ق��ود  ف���رع 

الداخلية في كفر �سو�سة . 

 : العرو�ض  لتقديم  موعد  �آخر   -

حتى ال�ساعة الخام�سة ع�شر ليوم 

لاأربعاء الموافق

 2022 / 1 / 19 

- موعد ف�ض العرو�ض : ال�ساعة 

الحادية ع�شرة من يوم الخمي�س 

الموافق - 20 / 1 / 2022

�أ�شهر  ثال�ث��ة   : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  م���دة   -

ميلادية 

خم�سة   : لاأول��ي��ة  ال��ت���أم��ي��ن��ات   -

بالمائة من القيمة التقديرية 

ع�شرة   : النهائية  الت�أمينات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه : 

/45/ يوماً

 /20,000  /  : لاإ�ضبارة  قيمة   -

ل.�س ع�شرون �ألف ليرة �سورية 

الا�ار�ت��ش����ك  ال���راغ���بن�ي�  ع���ل���ى   -

للح�صول  العقود  ف��رع  مراجعة 

و  الخا�صة  ال�����ش��روط  دفرت�  على 

الفنية . 

بالتفوي�ض  رئي�س فرع العقود 

89407

 �إعلان مناق�صة 

تُعلن الم�ؤ�س�سة ال�سورية للمخابز 

عن �إجراء مناق�صة ل�شراء/100/

خ�ش�شخا�ش  نايلون  �أكيا�س  طن 

لزوم فرع ومخابز ال�سويداء 

يمكن الاطلاع على دفتر ال�شروط 

الخا�صة لدى دائرة العقود

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو���ض  • ت��ق��دم   

نهاية  قبل  ال�سورية  الم�ؤ�س�سة 

الدّوام الرّ�سمي من يوم لاأربعاء 

في/2022/1/26/  الم�����ص��ادف 

 – البح�صة   – بدم�شق  ال��ك��ائ��ن 

مقابل فندق دم�شق الدّولي. 

بجل�سة  ال��ع��رو���ض  ف�ض  يتم   •  

علنية في ال�ساعة العا�شرة �صباحاً 

م���ن ي����وم الخ��م��ي���س�� الم�����ص��ادف 

في/2022/1/27/

• مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه   

ثال�ث��ون ي��وم��اً م��ن ال��ي��وم التالي 

لانتهاء مدة تقديم العرو�ض 

تزيد عن/ 25  لا  التنفيذ  • مدة   

لتاريخ  التالي  اليوم  من  ي��وم   /

تبليغ المتعهد �أمر المبا�شرة 

 / لاأول������ي������ة  • ال����ت�����أم����ي����ن����ات   

والنهائية  ل.�س��   /  25000000

10% من قيمة العقد لاإجمالية 

 • قيمة دفتر ال�شروط / 25000 

�صندوق  �إلى  تُ���دف���ع  ل.�س�����   /

الم�ؤ�س�سة �أ�صولًا.

 المدير العام

 للم�ؤ�س�سة ال�سورية للمخابز 

89408

�إعلان

عن  ال��ن��ب��ك  �أوق����اف  �شعبة  تعلن 

التالية  الوقفية  العقارات  ط��رح 

للإيجار بالمزاد العلني 

ت���اري���خ 2/ 2  لاأرب�����ع�����اء  ي����وم 

: 2022/

 )  3-2-1( �أب�����واب  دك���اكن�ي�   •  

مح�ضر 408 منطقة عقارية 1/18 

ع�سال الورد للمرة لاأولى.

�أبواب )1-4( مح�ضر  • دكاكين   

النبك   14/4 عقارية  منطقة   32

للمرة لاأولى .

 1031 مح�����ض��ر   )1( دك�����ان   •  

الق�سطل   1/9 ع��ق��اري��ة  منطقة 

للمرة الثانية .

جميع المزايدات �ستجري في مقر 

العا�شرة �صباحاً  ال�ساعة  ال�شعبة 

في  بالم�شاركة  ي��رغ��ب  م��ن  فعلى 

ال�����ش��ع��ب��ة قبل  الم������زاد م��راج��ع��ة 

موعد المزايدة للاطلاع على دفتر 

الدوام  �أوق��ات  وخال�ل  ال�شروط 

تاريخ  م���ن  اع���ت���ب���اراً  ال��ر���س��م��ي 

لاإعلان .

‏رئي�س �شعبة �أوقاف النبك 

89456

تبليغ لائحة طعن بال�صحف

طالب التبليغ : با�سم ح�سن �أحمد 

توفيق  :و�سام  تبليغهم  المطلوب 

عنوانكم  لجهالة  نظرا  القا�سم  

ولكونه قد تم تبليغكم بال�صحف 

بكافة مراحل الدعوى 

رقم  ال��ط��ع��ن  تبليغكم  ت��ق��رر  ف��ق��د 

ال��ط��اع��ن  م����ن   2021/1024

ب���ا����س���م �أح�����م�����د بم���واج���ه���ت���ك���م 

رق���م /274/ ال���ق���رار  م��و���ض��وع 

�أ�سا�س   2021/11/10 ت��اري��خ 

برد  وال��ق��ا���ض��ي   2021/1696

الدعوى �شكلًا مو�ضوع ا�ستحقاق 

محجوزات 

الطعن  ه��ذا  تبليغكم  تقرر  لذلك 

لت�أخذوا العلم به �أو تح�ضروا �أو 

طائلة  تحت  عنكم  وكيلًا  تر�سلوا 

بهذا  القانونية  الاج��راءات  اتباع 

الخ�صو�ص �أ�صولًا 

   رئي�س المحكمة 

143969  

تبليغ قرار بال�صحف 

الله  عبد  نج��اح   : التبليغ  طالب 

بعاج 

المطلوب تبليغها : فاطمه محمود 

�شريح 

القرار المطلوب تبلغه : هو القرار 

 2021/12/9 تاريخ   767 رق��م 

ال�صادر عن محكمة البداية المدنية 

بالدعوى  ب��ط��رط��و�س��  ال��ث��ان��ي��ة 

والمت�ضمن   2021/  569 �أ�سا�س 

من حيث النتيجه :

مبلغ  لاي���داع  الم��دع��ي��ة  • تكليف   

وق�����دره خ��م���س�� و���س��ب��ع��ون الف 

ل0�س في �صندوق المحكمة تتمة 

م���ن تاريخ  ف���وائ���ده  م���ع  ال��ث��م��ن 

ت���اري���خ  وح���ت���ى   2011/4/1

الايداع ل�صالح هذه الق�ضية 

بين  ما  الج��اري  البيع  • تثبيت   

الم��دع��ي��ة نج���اح ع��ب��د ال��ل��ه بعاج 

محمود  ف��اط��م��ه  عليها  والم��دع��ى 

���ش��ري��ح ع��ل��ى تم���ام ال��ع��ق��ار ررقم 

المنطار  م��ن��ط��ق��ة  م���ن   5/956/

ا�سم  ع��ل��ى  وت�سجيله  ال��ع��ق��اري��ة 

العقارية  ال�سجلات  في  المدعية 

نقلًا عن ا�سم المدعى عليها 

الدعوى  ا���ش��ارة ه��ذه  • ت��رقني�   

 5/956 رقم  العقار  �صحيفة  عن 

منطقة المنطار العقارية 

�صدر  وبمثابته  وج��اه��ي��اً  ق���راراً 

و�أفهم علناً بتاريخ 2021/12/9 

قابلًا للا�ستئناف 

تبليغكم  تم  ق��د  ل��ك��ون��ه  ن��ظ��راً  و 

بوا�سطة  ال���دع���وى  م��راح��ل  في 

تقرر  ل���ذل���ك  �أ�����ص����ولًا  ال�����ص��ح��ف 

بال�صحف  ال��ق��رار  ه��ذا  تبليغكم 

ي��رج��ى �أخ���ذ ال��ع��ل��م ك��ون��ه �سيتم 

بعد  القانونية  الاج��راءات  اتخاذ 

التبليغ �أ�صولًا وتنفيذ القرار 

 رئي�س المحكمة 

143970 

اعــــــــــــــــــــــــــــــلان

علي  ال�������س���ي���د/مح���م���د  ادع��������ى 

التمليك  �سندات  فقدان   / محمد 

ال�����ع�����ق�����اررق�����م/3+2+1/3490 

ال�شيخ �سعد العقارية يطلب بدلا 

مراجعة  للمعتر�ض  ويحق  عنه 

م���دي���ري���ة الم�������ص���ال���ح ال��ع��ق��اري��ة 

/15/خم�سة  خال�ل  بطرطو�س 

في  ن�شره  تاريخ  من  يوما  ع�شر 

الجريدة الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية 

بطرطو�س

143971

مذكرة تبليغ بال�صحف الر�سمية 

وعلى لوحة اعلانات المحكمة 

بالدعوى المدنية 

رقم ا�سا�س 2021/121/ 

محكمة بداية مدنية �شين 

درغ���ام -  ع��ب��دو  ب�شار   : الم��دع��ي 

درغام عبدو درغام- ا�سعد عبدو 

درغام 

وكيلهم المحامي �سامي بطر�س 

المدعى عليه : بهجت ا�سعد درغام 

مجهول العنوان

مو�ضوع الدعوى : تثبيت بيع 

عادت  دع��وت��ك  م��ذك��رة  ان  ح��ي��ث 

 2021/12/23 بجل�سة  ال��ي��ن��ا 

القطر  خ���ارج  مقيم  ان���ك  ب�����ش��رح 

تبليغك  ت��ق��رر  ل��ذل��ك   ) الم��ان��ي��ا   (

لوحة  وعلى  الر�سمية  بال�صحف 

اعلانات المحكمة لح�ضور جل�سة 

 2022/2/24 الارب����ع����اء  ي����وم 

لم  ف��اذا  زواليه  التا�سعة  ال�ساعة 

قانوني  وكيل  تر�سل  او  تح�ضر 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ���س��ت��ج��ري  ع��ن��ك 

القانونية 

 القا�ضي 

143972

تبليغ قرار بال�صحف

ح�سين  نج��وى   : التبليغ  طالب 

المحامية  وكيلتها   _ ح�����سني� 

مي�س غانم.

محمد  عي�سى  تبليغه:  المطلوب 

زغبي _ مجهول لاإقامة.

محكمة  تبلغكم  عنوانك  لجهالة 

البداية المدنية الرابعة بطرطو�س 

القرار /717/ بالدعوى �أ�سا�س 

 2021/12/2 تاريخ   /4036/

المت�ضمن 

1_ تثبيت �شراء المدعية نجوى 

�سهمية  لح�صة  ح�سين  ح�سين 

من  �سهماً   )  81,81  ( مقدراها 

منطقة   /788/ رق����م  ال��ع��ق��ار 

ب�سماقة العقارية وت�سجيل هذه 

لاأ���س��ه��م ع��ل��ى ا���س��م الم��دع��ي��ة في 

و�إل��زام  العقاري  ال�سجل  قيود 

العقارية  الم�صالح  مدير  ال�سيد 

لوظيفته  �إ���ض��اف��ة  ب��ط��رط��و�س�� 

قيود  في  �أ����ص���ولًا  ذل���ك  بتنفيذ 

ثم ترقين  العقاري ومن  ال�سجل 

المو�ضوعة  ال���دع���وى  �إ�����ش����ارة 

بم���وج���ب مح�����ض��ر ال��ع��ق��د رق��م 

/1961/ لعام 2018 وذلك بعد 

قطعية هذا القرار.

المدعية  الج��ه��ة  ت�����ض��مني�   _2

والنفقات  والم�صاريف  الر�سوم 

�سورية  لر�ي�ة  �آلاف  وخ��م�����س��ة 

�أت��ع��اب مح��ام��اة والح���د لاأدن���ى 

للوكالة.

ح�سب  علناً  و�أفهم  �صدر  ق��راراً   

بتاريخ  وال���ق���ان���ون  لاأ�����ص����ول 

2021/12/2 قابلًا للا�ستئناف 

القا�ضي

143973

)) �إعـــــــــــلان ((

ب��ن زك���ا مو�سى  ادع����ى ج����ورج 

للعقار  تم��ل��ي��ك  ���س��ن��د  ب���ف���ق���دان 

المنطقة  م��ن   17/1326/ رق���م 

العقارية الخام�سة و تطلب بدل 

عن �ضائع

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

125211

)) �إعـــــــــــلان ((

الطر�شة  ن��ع��ي��م  ن���ادي���ا  ادع�����ت 

�أن��ط��ون جرو�س  ب��ال��وك��ال��ة ع��ن 

عي�سى  ع��ن  بالوكالة  النحا�س 

�سند  بفقدان  النحا�س  جرو�س 

من   /1632/ رقم  للعقار  تمليك 

المنطقة العقارية قطينة 

وتطلب بدل عن �ضائع

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

125212

)) �إعـــــــــــلان ((

ادع���ى مح��م��د م��ره��ف ب��ن فهمي 

عن  ب��ال��وك��ال��ة  ال�سباعي  �أتم���از 

ح�سان بن فهمي �أتماز ال�سباعي 

للعقار  تم��ل��ي��ك  ���س��ن��د  ب���ف���ق���دان 

المنطقة  م��ن   14/4296/ رق���م 

العقارية لاأولى 

و يطلب بدل عن �ضائع

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

125213

)) �إعـــــــــــلان ((

ادع�����ت رح�����اب م��نري� �إدري����س��� 

رقم  للعقار  تمليك  �سند  بفقدان 

العقارية  المنطقة  م��ن   /306/

زيتي و تطلب بدل عن �ضائع

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

125214

�إخطار بال�صحف

ع/ط دائرة تنفيذ قلعة الم�ضيق

حنا  ف�������ؤاد   : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  ط���ال���ب 

ب�شرى  المحامية  اليو�سف تمثله 

الح�سين

�صقار  ح�����س��ان   : ���ض��ده  الم��ن��ف��ذ 

قلعة   - الح���م���را  م���ن  ال���داع���ور 

الم�ضيق 

بالمزاد  بالبيع  �إخ��ط��ار   : الطلب 

العلني 

لقد تم و�ضع ح�صة   : المو�ضوع 

ذوات  العقارين  من  �ضده  المنفذ 

عقارية   /366-365/ لاأرق���ام 

رقم  التنفيذي  بالملف  الجما�سة 

عن  ال�صادر   2021 لعام   /43/

قلعة  في  الم��دني  التنفيذ  رئا�سة 

 2021/12/5 بتاريخ  الم�ضيق 

وكيل  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  ف���إذا 

قانوني عنك �سوف تجري بحقك 

لاإجراءات التنفيذية المن�صو�ص 

قانوناً خلال مدة وقدرها  عليها 

خم�سة ع�شرة يوماً .

  رئي�س تنفيذ قلعة الم�ضيق

117356

 

�إعـــــــلان 

يرغب المواطن / فواز الم�صطفى 

العقار /1 /  ببناء منزل على   /

المنطقة العقارية �أبو حنايا 

ف��ع��ل��ى م����ن ي�����ود الاعار�ت�������ض 

مراجعة البلدية 

    رئي�س بلدية مفكر الغربي

117357

�إعلان رقم / 6279 / 

الله  عبد  ح���ازم   : ال�سيد  ت��ق��دم 

 / ترخيــ�ص  بطلب  ال���ب���ارودي 

العادي  البلوك  ل�صناعة  معمل 

والق�ساطل  وال���با�ل�ط  ولاآلي 

ومرملة  ولاأطاريف  الا�سمنتية 

من   )  19  ( رق��م  ال��ع��ق��ار  على   /

الم��ن��ط��ق��ة ال��ع��ق��اري��ة ) ج��ن��ان ( 

وقد   , ح��م��اه  لمحافظة  التابعة 

مديرية  ل����دى  ال��ط��ل��ب  �أودع 

الخدمات الفنية بحماه , فمن له 

اعترا�ض على الترخي�ص �ضمن 

من  متر   )1000( قطرها  دائ��رة 

يتقدم  �أن  عليه  الم��ذك��ور  الم��وق��ع 

باعترا�ضه �إلى المديرية المذكورة 

خلال مدة خم�سة ع�شر يوما من 

تاريخ ن�شر لاإعلان .

            محافظ حماه

117358

�إعلان رقم / 3209 / 

عي�سى  خ��ل��ي��ل   : ال�����س��ي��د  ت��ق��دم 

معمل   / ترخيــ�ص  بطلب  ح�سن 

لجر�ش وغربلة الحبوب / على 

العقار رقم ) 505 ( من المنطقة 

التابعة   ) �شميل  دير   ( العقارية 

لمنطقة الغاب في محافظة حماه 

�أودع الطلب لدى مديرية  , وقد 

الخدمات الفنية بحماه , فمن له 

اعترا�ض على الترخي�ص �ضمن 

من  متر   )1000( قطرها  دائ��رة 

يتقدم  �أن  عليه  الم��ذك��ور  الم��وق��ع 

باعترا�ضه �إلى المديرية المذكورة 

خلال مدة خم�سة ع�شر يوما من 

تاريخ ن�شر لاإعلان .

            محافظ حماه

117359

�سند تبليغ حكم في ال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

الرابعة في حماة

حاج  محمد   : ال�سيد  القا�ضي 

خليل

الم�ساعد ال�سيد : ريا�ض خالد

�أ�سد  ح�����س��ن   : ال��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب 

�أ�سد  زينب  القا�صر  عن  و�صية 

�أ�سد وكيلته المحامية ريم قا�سم 

انت�صار   : ت��ب��ل��ي��غ��ه  الم���ط���ل���وب 

م�صطفى عبد القادر

نوع الدعوى : حكم �شرعي قابل 

للطعن بالنق�ض

ال�شرعية  المحكمة   : م�صدرها 

الرابعة في حماه 

لقد تقرر تبليغك بال�صحف القرار 

ال�صادر بتاريخ 2021/12/14م 

ق���رار   2021/171 �أ����س���ا�س��� 

2021/1794

خلا�صة الحكم المراد تبليغه :

1- تثبيت الزواج الحا�صل بين 

�أ�سد  و�أ�سد  القادر  عبد  انت�صار 

تاريخ  م��ن��ذ  واق���ع���اً  واع��ت��ب��اره 

 2007/1/1

زينب  البنت  ن�سب  الح���اق   -2

وانت�صار  �أ���س��د  �أ���س��د  بوالديها 

عبد القادر

�أوقعه  ال��ذي  الطلاق  تثبيت   -3

ال���زوج الم��ت��وفي �أ���س��د �أ���س��د على 

انت�صار  عليها  المدعى  ال��زوج��ة 

عبد القادر 

المدني  ال�سجل  �أمني�  �إل���زام   -4

المخت�ص بتنفيذ م�ضمون القرار 

القطعية  ال��درج��ة  اكت�سابه  بعد 

�أ�صولًا

5-ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 

و�أتعاب  والنفقات  والم�صاريف 

المحاماة.

بالنق�ض  للطعن  قابلًا  ق��راراً   -6

�صدر و�أفهم علناً وح�سب لاأ�صول 

بتاريخ ‏‏ 14‏/12‏/2021

 القا�ضي

117360

�إعـــــــلان 

 / يو�سف  عمر  �أح��م��د   / ي��رغ��ب 

 / ال��ع��ق��ار  على  ب��ن��اء  بترخي�ص 

815-816 / قمحانة 

لال�عارت����ض خال�ل 30 ي���ومً من 

تاريخه

  رئي�س مجل�س بلدة قمحانة

117362

�إعلان بمثابة �سند حكم 

بال�صحافة

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

الثانية بحماه 

 : ال�ســـيد  ال�����ش��رع��ي  ال��ق��ا���ض��ي 

ابراهيم عبد الجبار محمد

الم�ساعد ال�ســيد : �سائر خ�ضر

بنت  ا���ش��رفي  �شيماء   : المدعيـة 

تولد  ك���وث���ر  وال���دت���ه���ا  ع���ام���ر 

 - ح��م��اه  ال��ق��ي��د   1999/4/10

المحامي  وكيلها  ح��ـ77  بارودية 

ح�سن عا�صي 

المدعى عليـه : علاء الدين قنوت 

�إخلا�ص  والدته  الجبار  عبد  بن 

القيد   1988/1/1 حماه  تولد 

�شرقية خـ 277 

ونفقة  زواج  تثبيت   : ال��دع��وى 

وتفريق لل�شقاق

����ص���در الح���ك���م ال�����ش��رع��ي رق��م 

 /2551/ ق���رار   /26/ �أ���س��ا�س�� 

عن  2021/12/21م  ت��اري��خ 

المحكمة ال�شرعية الثانية بحماة 

المت�ضمن:

  •  تثبيت الزواج الحا�صل بين 

واعتباره  المتداعيين  ال��زوجني� 

واقعاً منذ تاريخ 2019/5/15 

في حماه على مهر معجله مليون 

لر�ي��ة ���س��وري��ة م��ق��ب��و���ض��ة منه 

�سبعمائة  والباقي  �ألف  ثلاثمائة 

�ألف ليرة �سورية غير مقبو�ضة 

�سورية  ليرة  مليونان  وم�ؤجله 

لأقرب لاأجلين 

  •  �إعلان عدم ح�صول الدخول 

ال�����ص��ح��ي��ح��ة بين  والخ�����ل�����وة 

المهر  ن�صف  و�إ�سقاط  الطرفين 

�ألف  وخم�سمائة  مليون  وق��دره 

ليرة �سورية .

الحكمين  ت��ق��ري��ر  ت�صديق    •   

 2021/11/18 الم�������������ؤرخ 

الزوجين  بالتفريق بين  والحكم 

مف�صل  الم���ذك���ور   ( الم��ت��داع��يني� 

بطلقة واحدة   ) �أعال�ه  هويتهما 

ب��ائ��ن��ة ب��ي��ن��ون��ة ���ص��غ��رى لاتحل 

ال���زوج���ة ل��زوج��ه��ا ب��ع��ده��ا �إلا 

بموجب عقد ومهر جديدين ولا 

ح�صول  لعدم  الزوجة  على  عدة 

الدخول والخلوة ال�صحيحة . 

�أمني� ال�سجل المدني  •  �إخبار    

القرار  لتنفيذ م�ضمون  المخت�ص 

القطعية  ال��درج��ة  اكت�سابه  بعد 

�أ�صولًا .

الزوجة  المدعية  •  ا�ستحقاق    

لمبلغ /1000000/ مليون ليرة 

مهرها  ن�صف  كامل  من  �سورية 

�ألف  وخم�سمائة  مليون  البالغ 

�أحقيتها  وتثبيت  �سورية  لري�ة 

ثلاثمائة  البالغ  منه  بالمقبو�ض 

�ألف ليرة �سورية و�إلزام المدعى 

الغير  المهر  لها  يدفع  ب���أن  عليه 

�ألف  �سبعمائة  البالغ  مقبو�ض 

باقي  من  و�إعفا�ؤه  �سورية  ليرة 

خم�سمائة  وق��دره  مهرها  ن�صف 

من  ومنعها  �سورية  لري�ة  �أل���ف 

معار�ضته لها .

  •  ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 

والم�صاريف ولاأتعاب .

بالنق�ض  للطعن  ق��اباًل�  ح��ك��م��اً 

وح�سب  ع��ل��ن��اً  و�أف����ه����م  ����ص���در 

17/جمادى  بتاريخ  لاأ���ص��ول 

الاخ���رة/ 1443 هـ الم��واف��ق في 

2021/12/21م

عليه اقت�ضى لاإعلان

 القا�ضي 

117363  

اعلان

رخ�صة  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  ط��ل��ب 

توليد كهرباء م�ستقل با�ستخدام 

م�������ص���ادر ال���ط���اق���ات الم��ت��ج��ددة 

مرتبط ب�شبكة التوزيع

تقدم ال�سيد عمار ها�شم لاأ�صفر 

رخ�صة  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  بطلب 

ت��ول��ي��د طاقة  م�����ش��روع  لإق���ام���ة 

الخلايا  ب��ا���س��ت��خ��دام  كهربائية 

با�ستطاعة  ال��ك��ه��رو���ض��وئ��ي��ة 

اجمالية قدرها /1 ميغا واط / 

في محافظة حماه –جاجية على 

العقار /625/

التقدم  اعار�ت�����ض  ل��دي��ه  م��ن  ع��ل��ى 

 – الكهرباء  وزارة  �إلى  باعترا�ضه 

�شركة كهرباء محافظة حماه خلال 

خم�سة ع�شر يوماً من تاريخه .

�شركة كهرباء حماة

117364

�إعلان بمثابة تبليغ بال�صحف

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

الثالثة بحماة

ال�سيد: محمد  ال�شرعي  القا�ضي 

الحاج خليل

الم�ساعد ال�سيد: عبد الله لاأحمد

ح�سان  بنت  جتو  قمر  المدعية: 

وكيلها المحامي عزام طعان

ال�سو�سي  مح��رم  عليه:  الم��دع��ى 

بن �سعد

تفريق  ال����دع����وى:  م���و����ض���وع 

لل�شقاق

 )2811( �أ�سا�س  رقم  الدعوى  في 

بين  والم��ت��ك��ون��ة   )2021( ل���ع���ام 

نظراً  �أعا�ل�ه  الم��ذك��وري��ن  الطرفين 

عملًا  عليه  المدعى  عنوان  لجهالة 

قانون  م��ن   /34/ الم���ادة  ب���أح��ك��ام 

�أ���ص��ول الم��ح��اك��م��ات الم��دن��ي��ة لذلك 

الثالثة  ال�شرعية  المحكمة  ق��ررت 

بال�صحف  بالن�شر  تبليغك  بحماه 

ول�صقاً على لوحة �إعلانات المحكمة 

المحكمة  �إلى  ح�����ض��ورك  ب���ل���زوم 

بتاريخ  لاأح�����د  ي����وم  ال�����ش��رع��ي��ة 

العا�شرة  ال�ساعة  2022/1/30م 

تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا  زوالية 

وكيلًا قانونياً عنك �سي�صدر بحقكم 

الحكم بمثابة الوجاهي 

وعليه اقت�ضى لاإعلان

 القا�ضي

117365  

�إعلانات ر�سمية



 الخمي�س 30 كانون الأول 2021

العــــــــدد )476(

�إعلانات الكترونية  الخمي�س 30 كانون الأول 42021

العــــــــدد )476(

3 �إعلانات الكترونية

�إعـــــــلان 

�أ����س���ع���د لاأح�����م�����د /  ي����رغ����ب / 

بترخي�ص بناء �سكن على العقار 

رقم / 10 / قرية الموعة

خلال  تقديمه  اعارت����ض  ل��ه  فمن 

/30/ يوماً .

   

 رئي�س بلدية الموعة

117367

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ 

بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

الثالثة بحماة

الحاج  محمد   : ال�سيد  القا�ضي 

خليل

الم�ساعد ال�سيد: عبد الله لاأحمد

ومحمد  ومهى  ر�شاء   : المدعيون 

وم��ن��ى ومح��م��د وها�ل� ومحمود 

وعبير وريم �أولاد علي خليل

المدعى عليهم : ح�سن علي خليل 

ون��ا���ص��ر وف�����ؤاد وخ��ال��د ومحمد 

وحنان  و�سميرة  و�سعاد  جمال 

�أولاد �إبراهيم خليل و�صبا وهند 

ووفاء وعبا�س و�أمل وغادة �أولاد 

-جعفر  علي  من�صور  �سليمان 

محمد عدنان علي وعلي ومحمد 

ماهر ولمي�س �أولاد ب�سام المن�صور 

�إ�ضافة لتركة  �أنف�سهم  �أ�صالة عن 

مورثهم علي محمد خليل وفهمية 

يو�سف ال�سعود 

جميعهم من طرطو�س - الكريمة 

- ال�سودة 

 - علي  من�صور  �سليمان  لمي�س 

حماه- الحمراء - الرحية

الدعوى: تثبيت ن�سب

 )2864( رق�����م  ال�����دع�����وى  في 

ل������ع������ام)2021( الم���ت���ك���ون���ة بين 

يح�ضر  لم  الم��ذك��وري��ن  ال��ط��رفني� 

مذكرة  يبلغ  ولم  عليهم  الم��دع��ى 

خليل  ع��ل��ي  ح�سن  ك��ل  ال��دع��وى 

ون��ا���ص��ر وف�����ؤاد وخ��ال��د ومحمد 

جمال و�سعاد �أولاد ابراهيم خليل 

و�صبا وهند ووفاء وعبا�س و�أمل 

من�صور  �سليمان  �أولاد  وغ���ادة 

علي  عدنان  محمد  وجعفر  علي 

وعلي ومحمد ماهر ولمي�س �أولاد 

النزوح  ب�سبب  المن�صور  ب�سام 

�إلى جهة مجهولة 

الم��ح��ك��م��ة وعملا  ق�����ررت  ل���ذل���ك   

قانون  من   /27/ الم��ادة  ب�أحكام 

�أ�صول المحاكمات المدنية تبليغك 

بوا�سطة  ب��ال�����ص��ح��ف  ال���دع���وى 

الن�شر بال�صحف المحلية ول�صقها 

المحكمة  �إعا�ل�ن���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

المحكمة  �إلى  الح�ضور  وب��ل��زوم 

بتاريخ  ال���واق���ع  الاث���نن�ي�  ي����وم 

�أو  تح�ضر  لم  و�إذا   2022/2/7

في  عنك  ق��ان��ون��ي��اً  وك��ياًل�  تر�سل 

الم��وع��د الم��ذك��ور ج��رت في حقك 

المعاملة القانونية 

عليه اقت�ضى لاإعلان

 القا�ضي

117368  

�إعلان تبليغ بوا�سطة ال�صحف 

بمثابة مذكرة �إخطار

محكمة ال�صلح المدني في �سلمية

القا�ضي : عبد الله �ضعون

الم�ساعدة : نجوى عيد

المدعي: �إياد رزق نيوف - يمثله 

المحامي �أحمد العبد الله

المدعى عليه : ماهر �صادق ق�شمر 

- مجهول لاإقامة

مو�ضوع الدعوى : منع تعر�ض

بالدعوى ال�صلحية المدنية ذات 

تقرر  /2021/532م  ال��رق��م 

ال�صحف  ب��وا���س��ط��ة  �إخ���ط���ارك 

المحكمة  �إعال�ن��ات  لوحة  وعلى 

يوم  المحاكمة  جل�سة  لح�ضور 

2022/2/9م  جل�سة  لاأربعاء 

وذلك  �صباحاً  التا�سعة  ال�ساعة 

و�إذا  �إق���ام���ت���ك  مح���ل  لج��ه��ال��ة 

تر�سل  �أو  بنف�سك  تح�ضر  لم 

وك���ي���ل ع��ن��ك ب���الم���وع���د الم��ح��دد 

المعاملة  بحقكم  �ستجري  �أعلاه 

القانونية.

  القا�ضي

117370

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

بال�صحف �صادر عن محكمة 

ال�صلح المدني لاأولى بحماه 

القا�ضــــــــــــــي : 

منى م�صطفى ديب 

الم�ســــــــــــاعد : هيفاء محفوظ

طالب التبليغ : �أحمد محمد كرزي 

وكيله المحامي علي البكر

المدخلة  الجهة  تبليغه  المطلوب 

�أهالي  العلي من  �إبراهيم  فريد   :

ادلب جانب �شركة الكهرباء

الدعوى  بحقكم الحكم في  �صدر 

�أ���س��ا�س��/171/  رق��م  ال�صلحية 

عن   2021 ل��ع��ام   /416/ ق���رار 

لاأولى  الم���دني  ال�صلح  محكمة 

بحماه 

1- تثبيت البيع بين الجهة المدعية 

والمدخلة  عليها  المدعى  والجهة 

 )771358( رق��م  ال�سيارة  على 

مرور دم�شق ونقل ملكيتها لا�سم 

لدى  ك��رزي  محمد  �أحمد  المدعي 

قيود مديرية النقل بدم�شق 

المو�ضوعة  لاإ���ش��ارة  ت��رقني�   -2

بموجب  ال�سيارة  �صحيفة  على 

العقد رقم 849967 لعام 2020

عليها  المدعى  الجهة  ت�ضمين   -3

ال��ر���س��وم والم�����ص��اري��ف والح���د 

لاأدنى للوكالة ولاأتعاب 

قراراً وجاهياً بحق الجهة المدعية 

الجهة  بحق  الوجاهي  وبمثابة 

المدخلة  والج��ه��ة  عليها  الم��دع��ى 

�صدر و�أفهم علناً ح�سب لاأ�صول 

بجل�سة 23/ربيع الثاني /1443 

 2021/11/28 الموافق  هجري 

ميلادي 

 القا�ضي

117371   

�سند تبليغ حكم بال�صحف

المدني  ال�صلح  محكمة   : المحكمة 

في �سلمية 

الرقم :�أ�سا�س/قرار , 183/308

منذر  ب��ن  �أيم��ن   : التبليغ  طالب 

و�ضاح  المحامي  يمثله   - وردة 

فطوم 

المطلوب تبليغهم : 1- ليلى �أحمد 

ال�سلوم 2- هيفاء علي طه زعير 

3- ميلاد علي طه زعير

4- �إيمان علي طه زعير 5- عبير 

علي طه زعير 6- م�صطفى علي 

طه زعير 

7- غروب علي طه زعير 

)) والجميع مجهولي لاإقامة ((

م�صدرها : محكمة ال�صلح المدني 

في �سلمية 

نوعها : حكم

تاريخها ورقمها : 2021/12/05 

- �أ�سا�س / قرار , 183/308

خلا�صتها :

العقار مو�ضوع  �إزالة �شيوع   -1

منطقة   2585 رق����م  ال����دع����وى 

بيعه  طريق  عن  مزيرعة  عقارية 

بالمزاد العلني وتوزيع ثمنه بين 

فيه  ا�سهمه  بح�سب  ك��ل  مالكيه 

و�إناطة تنفيذ هذه الفقرة بال�سيد 

التنفيذ  رئي�س  التنفيذ  رئي�س 

المدني في �سلمية �أ�صولًا .

2- ت��رقني� �إ���ش��ارة ال��دع��وى عن 

�صحيفة العقار بعد قطعية القرار 

وتنفيذه

ال��دع��وى  �أط�����راف  ت�����ض��مني�   -3

والم�صاريف  ال��ر���س��وم  الم��ال��كني� 

ا�سمهه في  بح�سب  كل  ولاأتعاب 

العقار ال�شائع 

�صدر  للا�ستئناف  ق��اباًل�  حكماً 

لـ  الم��واف��ق  ه��ـ   1443/1 بتاريخ 

علنا  و�أفهم  تلي   2021/12/05

ح�سب لاأ�صول .

 القا�ضي

117372   

�إعــــــــــــــــــــلان

القا�سم  المنعم  عبد  ال�سيد:  ادعى 

بن �أحمد تولد:1951 لاأم: مريم 

العقار  م��ن  تمليك  �سند  ف��ق��دان 

عقارية  م��ن��ط��ق��ة   )965-974(

مورك .

ق�ضاءوقدراً ويطلب �إعطا�ؤه بدلًا 

عنه للمعتر�ضين مراجعة مديرية 

خلال  بحماة  العقارية  الم�صالح 

تاريخ  م��ن  ي��وم��اً  ع�شرة  خم�سة 

الن�شر في الجريدة الر�سمية

 مدير الم�صالح العقارية بحماه

117373

�إخطار بمثابة مذكرة تبليغ

�صادر عن المحكمة البداية 

المدنية ال�ساد�سة بحماه

بالدعوى 2021/439 

القا�ضي : محمد �سنان العثمان 

الم�ساعد : نور نحات

يمثلها  هر�ب�ه  ره���ف   : الم��دع��ي��ة 

المحامي يا�سر مو�سى با�شا .

المدعى عليهم : فاتن الكامل بنت 

عبد العزيز 

 - وزينة   - وعائ�شة   - هنادي   (

وراما - و�آلاء - و�أدهم (

�أولاد عبد الرزاق هبرة 

مو�ضوع الدعوى : 

بال�صحف  تبليغكم  لدينا  ت��ق��رر 

لح�ضور  وذل��ك  موطنكم  لجهالة 

الواقع  لاأرب��ع��اء  يوم  في  جل�سة 

في 2022/2/9 .

تتخذ  الح�ضور  ع��دم  ح��ال  وفي 

القانونية  الم���ع���ام���ل���ة  ب��ح��ق��ك��م 

و�سيعتبر الحكم بمثابة الوجاهي 

بحقكم 

 القا�ضي

117375   

�إعلان بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

بم�صياف

طالب الاخطار : و�صيفة �سليمان 

غنوة  المحامية  تمثلها  مق�صود 

الحبيب

المطلوب �إخطاره : محمد ابراهيم 

الابراهيم

الدعـــــــوى : 

تقرر  ع���ن���وان���ك  لج��ه��ال��ة  ن���ظ���راً 

بالدعوى  بال�صحف  �إخ��ط��ارك��م 

لعام   648 �أ�سا�س  رقم  ال�شرعية 

2021 لح�ضور جل�سة يوم لاأحد 

زوالية   9 ال�ساعة   2022/1/30

وكيلًا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

ق��ان��ون��ي��اً ع��ن��ك ���س��ت��ج��ري بحقك 

و�سي�صدر  ال��ق��ان��ون��ي��ة  الم��ع��ام��ل��ة 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي .

 القا�ضي ال�شرعي في م�صياف

117382

�إعـــــــــــــلان 

بلدية  مج��ل���س��  رئ���ي����س���  ي��ع��ل��ن 

التنظيمي  المخطط  ال�صارمية 

ا�ستثنائي  ب�شكل  العالمية  لقرية 

المخطط  لتعديل  الم��دة  �شرط  من 

التنظيمي في بهو البلدية

ويدعو �أ�صحاب العلاقة للاطلاع 

الر�سمي  ال������دوام  خا�ل��ل  ع��ل��ي��ه 

وتقديم من يريد منهم اعترا�ضه 

خال�ل م��دة /30/ ي��وم��اً م��ن هذا 

لاإعا���ل����ن بم���وج���ب ا���س��ت��دع��اء 

يبين  البلدية  دي��وان  في  ي�سجل 

ف��ي��ه الم��عرت����ض مال�ح��ظ��ات��ه على 

ال��ت��ع��ديال�ت الم��قرت�ح��ة م���ن قبل 

المجل�س .

 رئي�س مجل�س بلدية ال�صارمية

117396

�إعــــلان مــزايــدة

ت��ع��ل��ن ���ش��رك��ة زي����وت ح��م��اة عن 

رغبتها ببيع )فقوع ( بذر القطن 

 /  2022  –  2021/ لم��و���س��م 

القطن  ب��ذر  غربلة  ع��ن  ال��ن��اتج��ة 

التي يمكن  ال�شروط  وفق لائحة 

الح�صول عليها من ال�شركة

لاأول�����ي�����ة /  •  ال���ت����أم���ي���ن���ات    

1000000 / مليون ليرة �سورية 

لا غير وهذا المبلغ يعتبر ت�أمينات 

انتهاء  بعد  ت��رد  لل�شاري  نهائية 

العقد 

�إلى  ال����ع����رو�����ض  ت����ق����دم    •   

ال�����ش��رك��ة و�آخ�����ر موعد  دي�����وان 

الاثنين  ي���وم  ال��ع��رو���ض  ل��ق��ب��ول 

2022/1/24

  •  ت��ف�����ض ال��ع��رو���ض وتج��ري 

المزايدة في اليوم التالي ال�ساعة 

العا�شرة �صباحا

  •  يرتبط العار�ض بعر�ضه مدة 

ثال�ث��ون ي��وم��ا م��ن ت��اري��خ قبول 

العر�ض

  •  مدة التنفيذ مو�سم واحد

  •  يتحمل المتعهد �أجور لاإعلان 

وطوابع ن�سختي العقد 

 المدير العام

117388

�إعــلان مـنـاقـ�صـة داخـلـيـة 

بال�سرعة الكلية 

على ح�ساب ناكل 

حـمـاة  زي��ـ��وت  �شـــركة  تـعـلن 

حـاجتها  عـن  الـكلية  بالـ�سـرعة 

حـ�سـاب  على  بـا�ص  لا�ســتئجار 

على  الـعـامـلـيـن  لـنـقـل  نــاكــل 

 11( الـ�شـركـة  �إلـى  �ســـلمية  خـط 

وبالعكــ�س   ) �أكـــثــر  �أو  راك��ـ��ب 

دفــتــر  ال�صباحية وفــق  للـورديـة 

الــ�شــروط الـذي يـمـكن الح�صول 

عليه من ديـوان ال�شركة 

  •  الت�أمينات لاأولية / 100000 

�أل����ف ليرة  / ل.�س���� ف��ق��ط م��ائ��ة 

�سورية لا غير 

  •  الت�أمينات النهائية 10% من 

قيمة العقد 

  •  �آخــر مـوعد لـقـبـول الـعـرو�ض 

نـهـاية الـدوام الـر�ســــمـي فـي يـوم 

الاثنين 2022/1/10

اليوم  ال��ع��رو���ض في  •  تف�ض    

التالي ال�ساعة العا�شرة �صباحا

  •  مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

/30/ يوم 

تاريخ  ح��ت��ى  التنفيذ  م���دة    •   

 2022/2/28

 المدير العام

117387

�إعلان مناق�صة 

ت��ع��ل��ن ���ش��رك��ة زي����وت ح��م��اة عن 

الحمل  �أع��م��ال  لتنفيذ  مناق�صة 

– بذور قطن (  والعتالة ) ك�سبة 

الـ�شـركة  خطة  وفق  ال�شركة  في 

 20000  / والبالغة   2022 لعام 

/ طن بذر قطن والك�سبة الناتجة 

وفق الموا�صفات والــ�شـروط التي 

يمكن الح�صول عليها من ديوان 

العامة  الم�ؤ�س�سة  من  �أو  الـ�شـركة 

لل�صناعات الغذائية بدم�شق 

  •  الت�أمينات لاأولية / 150000 

/ ل.�س مائة وخم�سون �ألف ليرة 

�سورية لا غير 

ال��ن��ه��ائ��ي��ة /  •  ال���ت����أم���ي���ن���ات    

�أل  500000 / ل. �س خم�سمائة 

ليرة �سورية لا غير 

  •  مدة التنفيذ عام تقويمي

ديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم    •   

لقبول  م��وع��د  و�آخ�����ر  ال�����ش��رك��ة 

العرو�ض 2022/1/23 

اليوم  ال��ع��رو���ض في  •  تف�ض    

التالي ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

  •  مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

ثال�ث��ون ي��وم��ا م��ن ت��اري��خ قبول 

العر�ض .

الم��ت��ع��ه��د ط��واب��ع  •  ي��ت��ح��م��ل    

ن�سختي العقد و�أجور لاإعلان .

 المدير العام

117386

�إعلان

2021/13 

للخيوط  1-   تعلن �شركة حماه 

مناق�صة  �إج�����راء  ع��ن  ال��ق��ط��ن��ي��ة 

لا�ستئجار  الم��خ��ت��وم  ب��ال��ظ��رف 

مكان  م��ن  العمال  لنقل  و�سائط 

تواجدهم �إلى ال�شركة وبالعك�س 

خلال عام 2022 

2-   �آخر موعد لتقديم العرو�ض 

 2022/ 1 /23

3-   تف�ض العرو�ض بتاريخ

2022/ 1 /24 

4-   الت�أمينات لاأولية /50000/ 

ل.�س

5-   الارتباط �ستون يوما«

ديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم     -6

– طريق حم�ص-  ال�شركة حماه 

�ص.ب: 11

المدير العام 

117377

تبليغ بال�صحف لمجهول لاإقامة

طالب التبليغ : ال�شركة ال�سورية 

للات�صالات 

محمود  يا�سر   : تبليغه  المطلوب 

ديوب – مجهول لاإقامة

 /  102  / رق����م  ال����ق����رار  ����ص���در 

ب��ال��دع��وى رق��م �أ���س��ا�س�� / 32 / 

تاريخ 2003/4/16 ال�صادر عن 

محكمة البداية المدنية بالقرداحة 

و المت�ضمن المطالبة بديون هاتفية 

المدعى  ع��ن��وان  لجهالة  ن��ظ��راً  و 

عليه تقرر تبليغه م�ضمون القرار 

في �إحدى ال�صحف الر�سمية .

قا�ضي البداية المدنية بالقرداحة

134915

تبليغ بال�صحف لمجهول لاإقامة

طالب التبليغ : ال�شركة ال�سورية 

للات�صالات 

عي�سى  زينب   : تبليغه  المطلوب 

حبيب – مجهولة لاإقامة

 /  144  / رق����م  ال����ق����رار  ����ص���در 

ب��ال��دع��وى رق��م �أ���س��ا�س�� / 33 / 

تاريخ 2003/6/16 ال�صادر عن 

محكمة البداية المدنية بالقرداحة 

و المت�ضمن المطالبة بديون هاتفية 

المدعى  ع��ن��وان  لجهالة  ن��ظ��راً  و 

عليه تقرر تبليغه م�ضمون القرار 

في �إحدى ال�صحف الر�سمية 

قا�ضي البداية المدنية بالقرداحة

134916

تبليغ بال�صحف

المدعي طالب التبليغ : مدير عام 

للات�صالات  ال�����س��وري��ة  ال�شركة 

�إدارة  تمثله  لوظيفته  �إ���ض��اف��ة 

ق�ضايا الدولة

مالك م�صطفى   : تبليغه  المطلوب 

دروي�ش

نظراً لجهالة �إقامتك تقرر تبليغك 

ال�صادر  رقم 2020/324  القرار 

عن محكمة البداية المدنية الاولى 

بجبلة بالدعوى �أ�سا�س 1442 و 

المت�ضمن :

  •  الزامك بدفع مبلغ 729763 

من  القانونية  الفائدة  مع  ل.�س�� 

تاريخ الادعاء حتى تمام الوفاء

الاحتياطي  الح��ج��ز  ق��ل��ب    •   

م��و���ض��وع ال���ق���رار ���س��ائ��رة رقم 

تنفيذي  حجز  �إلى   2018/97

ا�ستئفاء للمبلغ

  •  ت�ضمينك الر�سوم و الم�صاريف 

و الاتعاب قرار قابل للا�ستئناف 

�صدر بتاريخ 2020/11/19 م

القا�ضي

134917

تبليغ قرار بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

في اللاذقية قرار 1378 �أ�سا�س 

624 لعام 2021 م

القا�ضي : معاز هدلي

الم�ساعدة : رانيا ديب

طالب التبليغ ) المدعية ( : امينة 

علي حاجي ح�سين منلا – وكيلها 

المحامي : �ضياء حاج محمود0

المطلوب تبليغه ) المدعى عليه ( : 

يا�سر �صلاح الدين كيالي 0

الدعوى : تفريق لعلة ال�شقاق و 

مهر و نفقة 0

تقرر: 

علي  الحكمين  تقرير  1-ت�صديق 

محجازي و علاء قره فاقي الم�ؤرخ 

في 2021/5/10 و التفريق بين 

ال��زوج��ة الم��دع��ي��ة ام��ي��ن��ة حاجي 

والدتها  علي  بنت  منلا  ح�سين 

 2001/1/1 اللاذقية  تولد  وفاء 

و الزوج المدعى عليه يا�سر كيالي 

ال��دي��ن وال��دت��ه زكية  اب��ن �صلاح 

تولد �سلقين 1993/1/1 ادلب – 

�سلقين – حي الدوار خ 26 بطلقة 

بعدها  ي��حال�ن  لا  واح���دة  بائنة 

لبع�ضهما البع�ض �إلا بعقد و مهر 

في  واق��ع��ة  واعتبارها  جديدين 

باللاذقية  ال�شرعية  قاعة المحكمة 

الواقع  القرار  بتاريخ تفهيم هذا 

في 2021/6/10 م0

بالعدة  المدعية  الزوجة  ام��ر   -2

تاريخ  م���ن  اع��ت��ب��ارا  ال�����ش��رع��ي��ة 

انتهاء  ح��ال  في  و  ال��ق��رار  تفهيم 

عدتها قبل اكت�ساب الحكم الدرجة 

عن  ب��الام��ت��ن��اع  �أم��ره��ا  القطعية 

الدرجة  اكت�سابه  لحني�  ال���زواج 

القطعية

ب���أن يدفع  المدعى عليه  ال��زام   -3

م��ه��ره��ا الغير  م��ع��ج��ل  ل��ل��م��دع��ي��ة 

م��ق��ب��و���ض ال��ب��ال��غ م��ل��ي��ون ليرة 

�سورية .

ب���أن يدفع  المدعى عليه  ال��زام   -4

البالغ  م��ه��ره��ا  م���ؤج��ل  للمدعية 

مليون ليرة �سورية 

ب���أن يدفع  المدعى عليه  ال��زام   -5

مبلغ  زوج���ي���ة  ن��ف��ق��ة  ل��ل��م��دع��ي��ة 

�سورية  لري�ة  �آلاف  ع�شرة  ق��دره 

تاريخ  م��ن  اع��ت��ب��ارا«  ال�شهر  في 

 2020/6/9 في  الواقع  الادع��اء 

في  الواقع  التفريق  تاريخ  حتى 

نفقة  قلبها الى  ثم   2021/6/10

عدة على الوجه ال�شرعي .

ب���أن يدفع  المدعى عليه  ال��زام   -6

مبلغ  علي  ال��ول��د  نفقة  للمدعية 

في  ���س��وري��ة  لر�ي�ة  �آلاف  ثمانية 

ال�شهر اعتبارا« من تاريخ الادعاء 

الواقع في 2020/6/9

7- ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 

ليرة  �آلاف  و�أرب��ع��ة  والم�صاريف 

�سورية اتعاب المحاماة 

قرار �صدر وجاهيا« بحق المدعية 

المدعى  بحق  الوجاهي  وبمثابة 

تلي  بالنق�ض  للطعن  قابلا«  عليه 

لاأ�صول  وح�سب  علنا«  واف��ه��م 

الموافق  م  بتاريخ 2021/6/10 

لــ /�شوال/1442 هـ.

القا�ضي

134918

وثيقة تبليغ قرار �إحالة قطعية 

بال�صحف

لمجهول لاإقامة

لعام   /254/  : التنفيذي  الملف 

2021 �إنابات �صلنفة

رقم  لاإنابة   : التنفيذي  الم�ستند 

486 �سند م�صارف لعام 2021

الم�����ص��رف   : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  ط���ال���ب 

وكيله   – باللاذقية  ال�صناعي 

المحامي �أحمد عراكي

المطلوب تبليغه : �سميرة �شريف 

خالد

القطعية  لاإح��ال��ة  ق���رار  نبلغك 

بالملف  ال�������ص���ادر   /45/ رق����م 

�إنابات   /254/ رق��م  التنفيذي 

المت�ضمن  و   2021 لعام  �صلنفة 

�إحالة تمام   : النتيجة  من حيث 

العقار 3/1475 �سلمى العقارية 

بالحفة على ا�سم ال�شاري �سامر 

بمبلغ  قطعية  �إحالة  خالد  احمد 

ل.�س   /3000000/ ق���دره  و 

ثال�ث��ة مال�يني� لر�ي�ة ���س��وري��ة لا 

كافة  م��ن  العقار  تطهير  و  غري� 

الحقوق العينية .

مدير التنفيذ المدني في �صلنفة

134919

تبليغ مجهول لاإقامة

 بال�صحف

�صبري  رول���ه   : التبليغ  ط��ال��ب 

�أبو تقالي وكيلها المحامي قي�س 

مو�سى 

المطلوب تبليغه : - جلال �سعيد 

الغوطي 

ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك ق��ررت 

المحكمة ال�شرعية بالحفة تبليغك 

للح�ضور جل�سة المحاكمة المقررة 

يوم لاأحد 2022/1/23 ال�ساعة 

بالدعوى  ���ص��ب��اح��اً  ال��ع��ا���ش��رة 

ل��ع��ام 2021  �أ���س��ا�س�� 390  رق��م 

الغياب  لعلة  تفريق  مو�ضوعها 

�أو تر�سل وكيلًا  ف���إذا لم تح�ضر 

المعاملة  بحقك  �ستجري  ع��ن��ك 

القانونية .

القا�ضي

134920

مذكرة تبليغ بال�صحف لمجهول 

لاإقامة

الواحد  ع��ب��د  ع�����ص��ام   : الم��دع��ي 

كنجو

المدعى عليه : �أحمد ر�سمي �أمين 

مو�ضوع الدعوى : �إزالة �شيوع 

للعقار 5/1462 �شيخ�ضاهر 

ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م تقرر 

ال�صلح  مح��ك��م��ة  �إلى  دع��وت��ك��م 

للح�ضور  ب���الا�ل�ذق���ي���ة  الم�����دني 

لعام   1/362 �أ�سا�س  بالدعوى 

يوم  جل�ستها  الم��ح��دد  و   2021

ال�ساعة   2022/1/16 لاأح���د 

العا�شرة �صباحاً ..

قا�ضي ال�صلح المدني لاأول 

باللاذقية 

134921

مذكرة �إخطار مجهول لاإقامة

 : الم�����س��ت���أن��ف   : التبليغ  ط��ال��ب 

�ضرغام محمد زكي قد�سي

الم�ست�أنف   : تبليغه  الم��ط��ل��وب 

عليهم :

  •  كنانة محمد كرمو

  •  عبد الحكيم �سموع �شاهر

  •  ح�سن محمود ح�سن 

تخطركم  عنوانكم  لجهالة  نظراً 

المدنية  الا���س��ت��ئ��ن��اف  مح��ك��م��ة 

للح�ضور  ب��الال�ذق��ي��ة  ال��ث��ال��ث��ة 

 )3/403( �أ���س��ا�س��  ب��ال��دع��وى 

جل�ستها  الم��ح��ددة   2021 ل��ع��ام 

القادمة يوم الثلاثاء الواقع في 

العا�شرة  ال�ساعة   2022/2/1

المقامة  بالدعوى  للنظر  �صباحاً 

قد�سي  زك��ي  محمد  �ضرغام  من 

بم��و���ض��وع ا���س��ت��ئ��ن��اف ال��ق��رار 

)4/83/�أ(  �أ���س��ا�س��  و   )192(

البداية  مح��ك��م��ة  ع��ن  ال�����ص��ادر 

المدنية بتاريخ 2021/3/28 

تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم  �إذا  و 

�ستجري  عنكم  قانونياً  وك��ياًل� 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك��م 

و�سي�صدر الحكم بحقكم بمثابة 

الوجاهي .

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني الثالثة باللاذقية

134922

مذكرة تبليغ مجهول لاإقامة

زكريا   : المدعي   : التبليغ  طالب 

عبد العزيز حداد

عليه  المدعى   : تبليغه  المطلوب 

ح��اج ح�سين  �إب��راه��ي��م  : ح�سين 

�إ�ضافة  و  ال�شخ�صية  ب�صفته 

المرحومين  وورث����ة  ت��رك��ة  �إلى 

�إبراهيم م�صطفى حاج ح�سين و 

المرحومة فاطمة جميل قا�سم .

تدعوك  عنوانك  لجهالة  ن��ظ��راً 

الثالثة  المدنية  البداية  محكمة 

بالدعوى  للح�ضور  باللاذقية 

المحددة   ) 3/786/�أ   ( �أ�سا�س 

الثلاثاء  ي��وم  القادمة  جل�ستها 

 2022/2/15 في  ال�����واق�����ع 

للنظر  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

عبد  زكريا  من  المقامة  بالدعوى 

تثبيت  بمو�ضوع  ح��داد  العزيز 

بيع ح�صة �إرثية و نقل ملكية .

و �إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

بحقك  �ستجري  ع��ن��ك  ق��ان��ون��ي��اً 

المعاملة القانونية .

قا�ضي 

محكمة البداية المدنية الثالثة 

باللاذقية 

134923

مذكرة تبليغ 

لمجهول لاإقامة

: مح��م��د علي  ال��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب 

�أ�سامة  – وكيله المحامي  حجار 

جوني 

المطلوب تبليغهم :

عبد  م�����ص��ط��ف��ى  ي���ح���ي���ى    •   

الرحمن

عبد  م�����ص��ط��ف��ى  مح���م���د    •   

الرحمن

عبد  م�����ص��ط��ف��ى  •  خ��دي��ج��ة    

الرحمن

  •  بيان م�صطفى عبد الرحمن

  •  فادية م�صطفى عبد الرحمن

بالإ�ضافة لتركة المرحومة فاطمة 

م�صطفى عبد الرحمن

قررت  عنوانكم  لجهالة  ن��ظ��راً 

الثالثة  المدنية  البداية  محكمة 

بال�صحف  تبليغكم  ب��الال�ذق��ي��ة 

ا�ستدعاء الدعوى و طلب التدخل 

لعام  3/1241/ب  �أ�سا�س  برقم 

2021 بمو�ضوع ف�سخ ت�سجيل 

جل�سة  لح�ضور  بيع  تثبيت  و 

الاثنين الواقع في 2022/1/24 

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً .

تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم  ف����إذا   

�ستجري  عنكم  قانونياً  وك��ياًل� 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك��م 

و�سي�صدر الحكم بحقكم بمثابة 

الوجاهي .

القا�ضي

134924

مذكرة تبليغ بال�صحف

لمجهول لاإقامة

محمود   : ع��ل��ي��ه  الم���دع���ى  �إلى 

،بالديون  الح��ق  عبد  �إب��راه��ي��م 

ال�شرعية �أ�سا�س 2021/4029 

المقامة من المدعية : عبير زكريا 

النجار 

مو�ضوع الدعوى : تفريق و مهر 

عنوانك  لجهالة  نظراً  نفقته  و 

ل�صقاً  بال�صحف و  نقرر دعوتك 

المحكمة  �إعا�ل�ن���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

ال�شرعية  المحكمة  �إلى  للم�صدر 

باللاذقية بتاريخ 2022/1/18 

في  و  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

�سنتخذ  ح�����ض��ورك  ع���دم  ح���ال 

القانونية  لاإج������راءات  بحقك 

�أ�صولًا .

القا�ضي

134925

�إخطار بال�صحف لمجهول 

الاقامة

طالب الاخطار: المدعية : نعمت 

محمد زلطي.

طاهر  ن����ور  ال���ت���دخ���ل:  ط��ال��ب��ة 

حلوم.

1-ميرفت  �إخطارهم:  المطلوب 

طارق توفيق عايديه.

  2-وفاء ح�سين قريب .

  تخطرك محكمة البداية المدنية 

جل�سة  لح�������ض���ور  ب���الا�ل�ذق���ي���ة 

�أ�سا�س  رقم  بالدعوى  المحاكمة 

1/763/�أ لعام 2021 والمحددة 

 2022/2/3 الخمي�س  جل�ستها 

�صباحاً  ال���ع���ا����ش���رة  ال�����س��اع��ة 

والمقامة عليك من المدعية نعمت 

التدخل  وط��ال��ب��ة  زل��ط��ي  محمد 

بمو�ضوع  ح��ل��وم  ط��اه��ر  ن���ور 

و�إذا لم  ملكية  بيع ونقل  تثبيت 

تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا قانونياً 

بحقكم  الم���ح���اك���م���ة  ���س��ت��ج��ري 

و�سي�صدر الحكم بحقكم بمثابة 

الوجاهي.

قا�ضي محكمة البداية المدنية 

134926

تبليغ �إخطار تنفيذي بال�صحف 

ملف رقم /235/ لعام 2021

الرحمن  عبد   : التنفيذ  طالبة 

م�صطفى عبيد و مي�ساء �إبراهيم 

�أحمد  الم��ح��ام��ي  وكيلهما  �سعد 

علي 

المنفذ عليه : علي عمر كلية 

التنفيذ  مو�ضع  و�ضع  نبلغكم 

البداية  محكمة  ق��رار  م�ضمون 

بتاريخ  ال�صادر  بالحفة  المدنية 

ق��رار  ب��رق��م  2019/12/12م 

�أ�سا�س  ب��ال��دع��وى   ))553((

و  2019م  ل���ع���ام   ))644((

المت�ضمن من حيث النتيجة :

) 1 ( تثبيت البيع الج��اري بين 

م�صطفى  الرحمن  عبد  المدعيان 

و  �سعد  �إبراهيم  مي�ساء  و  عبيد 

كلية و  المدعى عليهما علي عمر 

محمد علي كلية لتمام العقارين 

رقم ) 24/371 ( و ) 25/371 

الحفة  العقارية  المنطقة  م��ن   )

لا�سم  ال��ع��ق��اري��ن  ملكية  ن��ق��ل  و 

العقاري  ال�سجل  في  الم��دع��ي��ان 

�إلزام  و  بينهما  فيما  بالت�ساوي 

ال�شخ�ص الثالث بذلك �أ�صولًا 

ال��دع��وى  �إ�����ش����ارة  ت��رقني�   )2(

 ( رق���م  ال��ع��ق��اري��ن  �صحيفة  ع��ن 

 )  25/371  ( و   )24/371

عقب  ال��ع��ق��اري��ة  الح��ف��ة  منطقة 

بموجب  الم��و���ض��وع��ة  و  ال��ن��ف��اذ 

تاريخ   /79  / رقم  عقد  مح�ضر 

2019/1/29م �أ�صولًا ..

عليهما  الم���دع���ى  ت�����ض��مني�   )3(

الر�سوم و الم�صاريف و لاأتعاب 

المحكوم  ط��ل��ب  ع��ل��ى  ب���ن���اءاً  و 

المادتين  لأح��ك��ام  ت��وف��ي��ق��اً  و  ل��ه 

�أ�صول  قانون  من   288 و   287

المحاكمات المدنية نكلفكم بتنفيذ 

�أعلاه  المذكور  القرار  م�ضمون 

خلال المدة القانونية تلي تاريخ 

تجري  �إلا  و  بال�صحيفة  الن�شر 

التنفيذية  لاإج�����راءات  بحقكم 

�أ�صولًا .

مدير التنفيذ المدني بالحفة 

134927

ا�ستدعاء طعن بال�صحف

�شبار  رام����ي  اح��م��د   : ال��ط��اع��ن 

وكيلهما   – ج���ع���اره  وروع������ه 

المحامي عبدالله زكريا 

الم��ط��ع��ون ���ض��ده��م : ان���س�� عبد 

الغفور طويل .

نظراً لجهالة محل �إقامتك قررت 

المدنية  الا���س��ت��ئ��ن��اف  مح��ك��م��ة 

بال�صحف  تبليغكم  ب��الال�ذق��ي��ة 

ا�ستدعاء  ال��ر���س��م��ي��ة  ال��ي��وم��ي��ة 

 /  27  / رق���م  بالنق�ض  ال��ط��ع��ن 

 2020/1/20 بتاريخ  الم�سجل 

المطعون  ال���ق���رار  ن��ق�����ض  ط��ل��ب 

ال�صادر  و   /  325  / رق���م  ف��ي��ه 

المدنية  الا�ستئناف  محكمة  عن 

ب��ت��اري��خ  ب���الا�ل�ذق���ي���ة  لاأولى 

2019/7/25 للأ�سباب الواردة 

حال  في  و  الطعن  ا�ستدعاء  في 

الطعن خلال  �إجابتكم على  عدم 

بالمادة  عنها  المن�صو�ص  الم���دة 

�أ���ص��ول  ق���ان���ون  م���ن   /255  /

ي�صار  �سوف  المدنية  المحاكمات 

�إلى �إجراء المقت�ضى القانوني .

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني لاأولى 

134928

مذكرة تبليغ بال�صحف

عبد   : الم�ست�أنف  التبليغ  طالب 

– وكيله  وف��ائ��ي  محمد  ال��ق��ادر 

المحامي علي ديب .

المطلوب تبليغه الم�ست�أنف عليه : 

زياد �أحمد النعيمي .

نظراً لجهالة عنوانك ف�إن محكمة 

الجمركية  الم���دني  الا�ستئناف 

الح�ضور  تبلغكم  الال�ذق��ي��ة  في 

لعام   1227 �أ���س��ا�س��  ب��ال��دع��وى 

يوم  جل�ستها  الم���ق���ررة   2021

ال�ساعة   2022/2/15 الثلاثاء 

�أن  ، ع��ل��م��اً  ال��ع��ا���ش��رة ���ص��ب��اح��اً 

مخالفة  ال����دع����وى  م���و����ض���وع 

ال��ت�����ص��دي��ر ت��ه��ري��ب��اً ، ف������إذا لم 

تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا قانونياً 

المعاملة  بحقك  �ستجري  ع��ن��ك 

القانونية �أ�صولًا .

القا�ضي

134929

مذكرة تبليغ بال�صحف �إلى 

مجهول لاإقامة

�صادرة عن محكمة ال�صلح 

المدنية في اللاذقية

�صلاح  و���س��ام   : التبليغ  ط��ال��ب 

يو�سف .

المطلوب تبليغهم :

الرفاعي  ط��وق  �أب��و  �سلمى   -1  

بنت م�صطفى 

2- �سامي فهمي زكريا 

3- �سمير فهمي زكريا 

لعام   3/797 �أ�سا�س  بالدعوى 

عنوانكم  لجهالة  ن��ظ��راً   2021

تقرر تبليغكم بال�صحف و ل�صقاً 

المحكمة  �إعا�ل�ن���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

م��وع��د الج��ل�����س��ة الم���ق���ررة يوم 

�إزال����ة   2022/2/1 ال��ثال�ث��اء 

طوق   2/4158 عالعقار  �شيوع 

تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  ف���إذا  البلد 

�ستجري  عنك  ق��ان��ون��ي��اً  وك��ياًل� 

بحقك المعاملة القانونية 

القا�ضي 

134930

اعلان مزايدة علنية

 لا�ستثمار محلات �سوق هال 

�سيانو ح�سب مخطط الافراز

الجهة المعلنة :بلدية �سيانو 

م��زاي��دة علنية   : الاعا�ل�ن  ن��وع 

للمرة الاولى بال�سرعة الكلية 

العلنية  الم��زاي��دة  طلبات  تقبل 

ال�ساعة  حتى  البلدية  مبنى  في 

المحددة لافتتاح جل�سة المزايدة 

:ال�ساعة 10 �ص  المزايدة  موعد 

العا�شرة �صباحا من يوم الثلاثاء 

الواقع في 2022/1/18 م 

���س��وق هال   : الم����زاي����دة  م��ك��ان 

�سيانو 

ن�ص الاعلان : 

للمرة  ���س��ي��ان��و  ب��ل��دي��ة  ت��ع��ل��ن 

عن  ال��ك��ل��ي��ة  ب��ال�����س��رع��ة  الاولى 

اجراء مزايدة علنية وفق دفاتر 

والعامة  الخ��ا���ص��ة  ال�����ش��روط 

لا�ستثمار  والم��ال��ي��ة  الح��ق��وق��ي��ة 

محلات �ضمن �سوق هال �سيانو 

وفق مخططات الافراز 

مدة الا�ستثمار: )5( فقط خم�س 

�سنوات ميلادية 

قيمة دفتر ال�شروط : )50000( 

ليرة  الف  خم�سون  فقط  ل0�س�� 

�سورية لاغير 

قيمة التامينات : ) 1000000( 

ل0�س فقط مليون ليرة �سورية 

لاغير 

يرفق اي�صالات التامينات ودفتر 

ال�شروط مع الاوراق الثبوتية 

يمكن مراجعة البلدية في اوقات 

الدوام الر�سمي 

رئي�س بلدية �سيانو 

134931

�إعلانات ر�سمية


